

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	स्थानीय निर्माण सामग्री					
१	चिम्नी इटा १ नं. (२३० X ११० X ६५ मिमि)	प्रति हजार	१३६००।००	१३६००।००	१३६००।००	
२	चिम्नी इटा २ नं.	प्रति हजार	९४००।००	९४००।००	९४००।००	
३	इंटाको टुक्रा	प्रति घ.मि.	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
४	ढुंगा खोलाको (Boulder)	प्रति घ.मि.	२३४०।००	१५०१।६२	१४५०।२७	
५	बालुवा खस्रो	प्रति घ.मि.	२१४०।००	१५२८।५७	११०३।७७	
६	बालुवा मसिनो	प्रति घ.मि.	२१४०।००	१५२८।५७	११०३।७७	
७	बालुवा क्रसर मेशिनको (धोएको)	प्रति घ.मि.	२२४०।००	१७७०।६७	१४९९।४८	
८	क्रसर मेशिनले कुटेको गिट्टि ढुवानी समेत					
	½" (10 mm)	प्रति घ.मी.	२२४०।००	१४७०।६७	१२२१।४८	
	¾" (20 mm)	प्रति घ.मी.	२१९०।००	१६२०।६७	१३७१।४८	
	1" (25 mm)	प्रति घ.मी.	२१४०।००	१६२०।६७	१३७१।४८	
	1½" (40mm)	प्रति घ.मी.	२१४०।००	१६२०।६७	१३७१।४८	
९	आवस्यक मात्रामा ढुङ्गाको धुलो मिसाईएको र क्रसर मेशिनले कुटेको पूणतया माटो बिहिन ४० मि.मि. गिट्टि सहितको बेस सामग्री	प्रति घ.मी.		१४७०।६७	१३०७।०८	
१०	हातले कुटेको गिट्टि	प्रति घ.मी.	२१४०।००			
११	गिट्टि जिरा	प्रति घ.मी.	१९७५।००	१४७०।६७	१२११।४८	
१२	ढुंगाको धुलो	प्रति घ.मी.	१४००।००	१४७०।६७	१२१०।४८	
१३	ग्राभेल (River Bed Material) रासी नदिको रोयल्टि सहित	प्रति घ.मि.	१२००।००	१२००।००	११४२।२६	रासी नदि तटिय क्षेत्र ५०० मी. आसपासमा ७२९।६९ प्रति घन मी.
१४	स्थानिय खोला तथा स्थानिय ठाउँमा उपलब्ध माटो मिसिएको ग्राभेल बाट फिलिड गर्ने कार्य रोयल्टि सहित	प्रति घ.मि.	८४०।००	५८५।८४	७२९।६९	
१५	स्थानिय ठाउँमा उपलब्ध माटो बाट फिलिड गर्ने कार्य रोयल्टि सहित	प्रति घ.मि.	४८०।००	४८०।००	५९१।४९	
१६	सिमन्ट पिपिसि		६००।००	५००।००	५००।००	
१७	सिमन्ट ओ.पि.सि.		७००।००	६००।००	६००।००	
	फलामे सामग्री					
१८	फलामे छड					
	क) ४.७५ मि.मि. देखी ८ मि.मि.सम्म	प्रति क्वीन्टल	१०५००।००	९८००।००	९८००।००	
	ख) १० मि.मि.देखी २० मि.मि. सम्म	प्रति क्वीन्टल	१००००।००	९५००।००	९५००।००	
	ग) २५ मि.मि. देखि ३२ मि मि सम्म	प्रति क्वीन्टल	१०१००।००	९८००।००	९८००।००	
१९	छड बाधने तार	प्रति क्वीन्टल	११७००।००	११०००।००	११०००।००	
२०	जि.आई.तार					
	क) कमसियल ८, १० र १२ गेज	प्रति के.जि.	९६।००	११५।००	११५।००	
	ख) मिडियम ८, १० र १२ गेज	प्रति के.जि.	११०।००	१२५।००	१२५।००	
	ग) हेभि ८, १० र १२ गेज	प्रति के.जि.	१२०।००	१३५।००	१३५।००	
२१	काँडेतार					
	काँडेतार १२ गेज (1 kg = 7 m)	प्रति के.जि.	१२०।००	१३५।००	१३५।००	
२२	फलामे ग्रील जडान समेत					
	क) फ्ल्याट ग्रील	प्रति के.जि.	१३०।००	१२०।००	१२०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	ख) सोलीड स्क्वायर रडको ग्रील	प्रति के.जि.	१४३।००	१२५।००	१२५।००	
२३	फलामे एंगल	प्रति के.जि.	१३५।००	१०५।००	१०५।००	
२४	फलामे एंगल,ग्रीलको गेट, बेन्च डेस्क आदि	प्रति के.जि.	१३५।००	१०५।००	१०५।००	
२५	फलामे कोल्याप्सिबल गेट (चेन गेट)	प्रति के.जि.	१४०।००	११०।००	११०।००	
२६	फलामे गेट, (फलामे एंगल र सिट प्रयोग गरी)	प्रति के.जि.	१४५।००	११०।००	११०।००	
२७	फलामे स्पाइरल भरेड(७५ से.मी.चौडाई) को	प्रति के.जि.	१६५।००	१२५।००	१२५।००	
२८	रेलिंगको लागि स्क्वाएर पाइप जडान समेत					
	a) ¾ " x ¾ " Commercial Class	प्रति र.मि.	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
	b) 1 " x 1" Commercial Class	प्रति र.मि.	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
	c) 1½ "x1½" Commercial Class	प्रति र.मि.	२२५।००	२२५।००	२२५।००	
	d) ¾ " x ¾ " Midium Class	प्रति र.मि.	२३५।००	२३५।००	२३५।००	
	e) 1 " x 1" Midium Class	प्रति र.मि.	३००।००	३००।००	३००।००	
	f) 1½ "x1½" Midium Class	प्रति र.मि.	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
	g) ¾ " x ¾ " Heavy Class	प्रति र.मि.	२९५।००	२९५।००	२९५।००	
	h) 1 " x 1" Heavy Class	प्रति र.मि.	३६५।००	३६५।००	३६५।००	
	i) 1½ "x1½" Heavy Class	प्रति र.मि.	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
२९	रेलिंगको लागि ब्लेक पाइप जडान समेत					
	a) 1 " ø Coomercial class	प्रति र.मि.	२७०।००	२७०।००	२७०।००	
	b) 1½ " ø Commercial class	प्रति र.मि.	३३५।००	३३५।००	३३५।००	
	c) 2 " ø Commercial class	प्रति र.मि.	४५०।००	४५०।००	४५०।००	
	d) 1 " ø Midium class	प्रति र.मि.	३००।००	३००।००	३००।००	
	e) 1½ " ø Midium class	प्रति र.मि.	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
	f) 2 " ø Midium class	प्रति र.मि.	५१०।००	५१०।००	५१०।००	
	g) 1 " ø Heavy class	प्रति र.मि.	३६०।००	३६०।००	३६०।००	
	h) 1½ " ø Heavy class	प्रति र.मि.	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
	i) 2 " ø Heavy class	प्रति र.मि.	६३५।००	६३५।००	६३५।००	
३०	स्टेनलेस स्टिल पाईप भयांड तथा रेलिङ कार्यका लागी					
	3/4" व्यास	प्रति र.मि.			२२५।००	
	1" व्यास	प्रति र.मि.			२६५।००	
	1 1/4" व्यास	प्रति र.मि.			३३०।००	
	1 1/2" व्यास	प्रति र.मि.			४१०।००	
	2" व्यास	प्रति र.मि.			५३०।००	
३१	ट्रसको लागि ब्लेक पाइप	प्रति के.जि.	१३५।००	११४।००	११४।००	
३२	फलामे रोलिङ सटर	प्रति के.जि.	१५०।००	११०।००	११०।००	
३३	जाली					
	क) कुखुरे जाली (Chicken Wire Mesh)	प्रति व.मि.	११५।००	११५।००	११५।००	
	ख) मस्क्युटो पुफ जाली साधारण	प्रति व.मि.	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
	ग) मस्क्युटो पुफ जाली राम्रो	प्रति व.मि.	२६०।००	२६०।००	२६०।००	
	घ) फलामे बर्फ जाली	प्रति व.मि.	२४०।००	२४०।००	२४०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	ड.) फेन्सिङ. जालि (GI Wire 10 swg, mesh size 3"x3")	प्रति के.जि.	१४०।००	१४०।००	१४०।००	
३४	Machine Made Heavy Coated Gabion Boxes, mesh size 10cmx12cm, mesh wire 3mm dia, selvedge wire 3.9mm dia, lacing wire 2.4mm dia	प्रति व.मि.	२८०।००	२८५।००	२८५।००	
	Meccaferi Box Gabions	प्रति व.मि.	३१०।००	३१०।००	२९८।००	
	1.5*1*0.5/0	प्रति गोटा			१५६६।९८	
	2*1*0.5/1	प्रति गोटा			२१३०।०५	
	3*1*0.5/2	प्रति गोटा			३०३९।७०	
	4*1*0.5/3	प्रति गोटा			३८३६।३५	
	1.5*1*1/0	प्रति गोटा			२२७५।८२	
	2*1*0.1/1	प्रति गोटा			३०२३।८८	
	3*1*1/2	प्रति गोटा			४२९१।७४	
	4*1*1/3	प्रति गोटा			५५२६।८३	
३५	Geo Bag/ Geo Textile					
	Geo Bag(Made of heavy quality GEO- Textile of 300GSM)1m*0.72m	No.		३८०।००	३८०।००	
	Geo-Textile made of Heavy Quality of 130 GSM	Sqm		८५।००	८५।००	
	Geo-Textile made of Heavy Quality of 150 GSM	Sqm		९०।००	९०।००	
	Geo-Textile made of Heavy Quality of 200 GSM	Sqm		१२५।००	१२५।००	
	Geo-Textile made of Heavy Quality of 250 GSM	Sqm		१४०।००	१४०।००	
३६	होलफास्ट	प्रति के.जि.	९७।००	९७।००	९७।००	
३७	क्लिंकाटि	प्रति के.जि.	११०।००	११०।००	११०।००	
३८	नटबोल्ट साधारण	प्रति के.जि.	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
३९	पेच किल्ला (१ बट्टा = १०० पीस)	प्रति बट्टा	८०।००	८०।००	८०।००	
४०	जे हुक	प्रति गोटा	२२।००	२२।००	२२।००	
४१	विटामिन वाशर (१ बट्टा = १०० पीस)	प्रति बट्टा	३८।००	३८।००	३८।००	
४२	सफिड नेल	प्रति के.जि.	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
४३	छेस्कीनी					
	फलामे ३"	प्रति गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
	फलामे ४"	प्रति गोटा	२८।००	२८।००	२८।००	
	फलामे ६"	प्रति गोटा	३४।००	३४।००	३४।००	
	फलामे ८"	प्रति गोटा	६५।००	६५।००	६५।००	
	फलामे १२"	प्रति गोटा	८७।००	८७।००	८७।००	
	आल्मुनियम ३"	प्रति गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
	आल्मुनियम ४"	प्रति गोटा	३४।००	३४।००	३४।००	
	आल्मुनियम ६"	प्रति गोटा	४४।००	४४।००	४४।००	
	आल्मुनियम ८"	प्रति गोटा	६५।००	६५।००	६५।००	
	आल्मुनियम १२"	प्रति गोटा	१०८।००	१०८।००	१०८।००	
४४	कब्जा					
	कब्जा ३"	प्रति गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	कब्जा ४"	प्रति गोटा	२८।००	२८।००	२८।००	
	कब्जा ६"	प्रति गोटा	४५।००	४५।००	४५।००	
४५	ह्याण्डल					

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	आल्मुनियम	प्रति गोटा	२८।००	२८।००	२८।००	
	पित्तल	प्रति गोटा	५८।००	५८।००	५८।००	
	फलाम	प्रति गोटा	२३।००	२३।००	२३।००	
४६	लकिंग सेट					
	स्टीलको ८"	प्रति गोटा	१६३।००	१६३।००	१६३।००	
	स्टीलको १०"	प्रति गोटा	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	स्टीलको १२"	प्रति गोटा	२१५।००	२१५।००	२१५।००	
	एल्मुनियम ८"	प्रति गोटा	२१०।००	२१०।००	२१०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	एल्युमिनियम १०"	प्रति गोटा	२४०।००	२४०।००	२४०।००	
	एल्युमिनियम १२"	प्रति गोटा	२७३।००	२७३।००	२७३।००	
	पीत्तलको ८"	प्रति गोटा	६५०।००	६५०।००	६५०।००	
	पीत्तलको १०"	प्रति गोटा	८१८।००	८१८।००	८१८।००	
	पीत्तलको १२"	प्रति गोटा	९३५।००	९३५।००	९३५।००	
४७	डोर लक (मोर्टिस लक)	प्रति गोटा	७८७।००	७८७।००	७८७।००	
४८	डोर स्त्रीग (साधारण)	प्रति गोटा	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	„ हाइड्रोलिक	प्रति गोटा	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
४९	काठ सम्बन्धी सामग्री					
	काठ (चिरानी सहित)					
	साल काठ	प्रति घ.फू.	५४००।००	५४००।००	५४००।००	
	साज (अस्ला)	प्रति घ.फू.	२९७०।००	२९७०।००	२९७०।००	
	जामूना	प्रति घ.फू.	३५६०।००	३५६०।००	३५६०।००	
	सल्ला	प्रति घ.फू.	१६२०।००	१६२०।००	१६२०।००	
	आँप	प्रति घ.फू.	११८५।००	११८५।००	११८५।००	
	सिसौ (लोकल)	प्रति घ.फू.	३३४५।००	३३४५।००	३३४५।००	
	सिसौ (जंगली)	प्रति घ.फू.	४३००।००	४३००।००	४३००।००	
	दाउरा (चिरेको)	प्रति के.जि.	१२।००	१२।००	१२।००	
५०	प्लाई उड (कमर्सियल)					
	४ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	२४५।००	२४५।००	२४५।००	
	६ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
	८ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	४२५।००	४२५।००	४२५।००	
	१० एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	५१०।००	५१०।००	५१०।००	
	१२ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	६७०।००	६७०।००	६७०।००	
	१८ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	७७०।००	७७०।००	७७०।००	
	१९ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	८४०।००	८४०।००	८४०।००	
५१	वाटर पुफ ल्याइ उड					
	६ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	५८५।००	५८५।००	५८५।००	
	८ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	६९०।००	६९०।००	६९०।००	
	१० एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	९००।००	९००।००	९००।००	
	१२ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	१८ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	११७०।००	११७०।००	११७०।००	
	१९ एम.एम. ल्याइ उड	प्रति व.मी.	१२२५।००	१२२५।००	१२२५।००	
	सनमाइका ४" x ८"	प्रति पीस	७००।००	७००।००	७००।००	
	फोर माइका	प्रति पीस	१२८०।००	१२८०।००	१२८०।००	
	टिक ल्याइ उड ४ मि.मि. (Natural texture)	प्रति व.मि.	३९०।००	३९०।००	३९०।००	
	टिक ल्याइ उड ४ मि.मि. (Simple texture)	प्रति व.मि.	३३५।००	३३५।००	३३५।००	
	हार्ड बोर्ड	प्रति व.मि.	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
५२	शिशु सेतो					
	४ एम.एम.	प्रति व.मी.	५७५।००	५७५।००	५७५।००	
	५ एम.एम.	प्रति व.मी.	६४०।००	६४०।००	६४०।००	
	शिशु कालो (Reflection Glass)					
	४ एम.एम.	प्रति व.मी.	१०१५।००	१०१५।००	१०१५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	५ एम.एम.	प्रति व.मी.	११५०।००	११५०।००	११५०।००	
५३	Flooring का सामग्री					
	फ्लेगस्टोन ढुंगा २५ मि.मि.(१" सर्फेश ड्रेस)	प्रति व.मि.	३६५।००	३६५।००	१०७५।८४	
	छाना छाउने स्लेट	प्रति व.मि.	३१५।००	३१५।००	८६०।६७	
	तेराजो टाइल २० मि.मि.	प्रति व.मि.	६८५।००	६८५।००	६८५।००	
	पोर्सिलेन ग्लेज्ड टायल (फ्लोर टायल)	प्रति व.मि.	६३०।००	६३०।००	६३०।००	
	बोर्डर टायल (२" ८")	प्रति व.मि.	११५५।००	११५५।००	११५५।००	
	Enterlocking Pavers (सिमेन्ट कंक्रीटको टायल)	प्रति गोटा	५८।००	५८।००	५८।००	
	Chequire Tiles	प्रति गोटा	५८।००	५८।००	५८।००	
	मार्बल साधारण	प्रति व.मि.	१४९०।००	१४९०।००	१४९०।००	
	मार्बल ग्रेनाईट	प्रति व.मि.	३१५०।००	३१५०।००	३१५०।००	
	मार्बल चिप्स १,२,३,४ र ० नं.	प्रति के.जि.	१९।००	१९।००	१९।००	
	अबजालिक एसिड	प्रति के.जि.	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
	मैन पालिस	प्रति के.जि.	७६०।००	७६०।००	७६०।००	
	मोज्याक पल्बर	प्रति गोटा	११५।००	११५।००	११५।००	
	मोज्याक मेशिन भाडा	प्रति दिन	५७५।००	५७५।००	५७५।००	
	कार्बोरेन्डम ढुंगा	प्रति गोटा	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
	Road Stud (2 leg)	प्रति पीस	५४५।००	५४५।००	५४५।००	
	Road Stud Liquid	प्रति के.जि.	२४०।००	२४०।००	२४०।००	
	Epoxy Bonding Agent	प्रति के.जि.	१८९०।००	१८९०।००	१८९०।००	
५४	कंक्रीट ईटा र ईन्टरलकीड टायल					
	CSEB Interlocking Bricks of Size (300*150*100)mm	प्रति गोटा		५०।००	५०।००	
	Brick Gray Color with Compressive Strength M10 or Above(size 230*110*70) Machine made precast concrete Brick	प्रति गोटा		२१।५०	२१।५०	
	Brick single Color with Compressive Strength M10 or Above(size 230*110*70) Machine made precast concrete Brick	प्रति गोटा		२३।५०	२३।५०	
	Brick Gray Color with Compressive Strength M10 or Above(size 230*110*55) Machine made precast concrete Brick	प्रति गोटा		१९।५०	१९।५०	
	Brick single Color with Compressive Strength M10 or Above(size 230*110*55) Machine made precast concrete Brick	प्रति गोटा		२१।००	२१।००	
	Hollocon Gray color with compressive strength M7 or above Thickness 200mm size(390*200*190)Machine made	प्रति गोटा		१४५।००	१४५।००	
	Hollocon single color with compressive strength M7 or above Thickness 200mm size(390*200*190)Machine made	प्रति गोटा		१६५।००	१६५।००	
	Hollocon Gray color with compressive strength M7 or above Thickness 150mm size(390*150*190)Machine made	प्रति गोटा		१२०।००	१२०।००	
	Hollocon Single color with compressive strength M7 or above Thickness 150mm size(390*150*190)Machine made	प्रति गोटा		१३५।००	१३५।००	
	Hollocon Gray color with compressive strength M7 or above Thickness 100mm size(390*100*190)Machine made	प्रति गोटा		१००।००	१००।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Hollocon Single color with compressive strength M7 or above Thickness 100mm size(390*100*190)Machine made	प्रति गोटा		११३।००	११३।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M30 or above Thickness 50mm Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		३७।००	३७।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Single color with Compressive Strength M30 or above Thickness 50mm Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		४४।००	४४।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M30 or above Thickness 50mm Dimension: 226*200*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		४७।००	४७।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M35 or above Thickness 60mm Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		४३।००	४३।००	
	Hexagon Interlocking Pavers single color with Compressive Strength M35 or above Thickness 60mm Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		५०।००	५०।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M35 or above Thickness 60mm Dimension: 226*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		५३।००	५३।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M40 or above Thickness 70mm Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	प्रति गोटा		५३।००	५३।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Single color with Compressive Strength M40 or above Thickness 70mm Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	प्रति गोटा		६०।००	६०।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M40 or above Thickness 70mm Dimension: 226*200*70 (NS Standard)	प्रति गोटा		६३।००	६३।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M40 or above Thickness 80mm Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		६३।००	६३।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Single color with Compressive Strength M40 or above Thickness 80mm Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		७०।००	७०।००	
	Hexagon Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M40 or above Thickness 80mm Dimension: 226*200*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		७३।००	७३।००	
	Rectangular Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M35 or above Thickness 60mm Dimension: 200*100*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		३७।००	३७।००	
	Rectangular Interlocking Pavers Single color with Compressive Strength M35 or above Thickness 60mm Dimension: 200*100*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		४४।००	४४।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Rectangular Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M35 or above Thickness 60mm Dimension: 200*100*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		४७००	४७००	
	Rectangular Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M50 or above Thickness 100mm Dimension: 200*100*100 (NS Standard)	प्रति गोटा		८०।००	८०।००	
	Rectangular Interlocking Pavers Single color with Compressive Strength M50 or above Thickness 100mm Dimension: 200*100*100 (NS Standard)	प्रति गोटा		८८।००	८८।००	
	Rectangular Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M50 or above Thickness 100mm Dimension: 200*100*100 (NS Standard)	प्रति गोटा		९१।००	९१।००	
	Behaton Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M35 or above Thickness 50mm Dimension: 200*165*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		४२।००	४२।००	
	Behaton Interlocking Pavers Single color with Compressive Strength M35 or above Thickness 50mm Dimension: 200*165*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		४९।००	४९।००	
	Behaton Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M35 or above Thickness 50mm Dimension: 200*165*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		५२।००	५२।००	
	Behaton Interlocking Pavers Gray color with Compressive Strength M40 or above Thickness 80mm Dimension: 200*165*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		६०।००	६०।००	
	Behaton Interlocking Pavers Single color with Compressive Strength M40 or above Thickness 80mm Dimension: 200*165*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		६८।००	६८।००	
	Behaton Interlocking Pavers Blended color with Compressive Strength M40 or above Thickness 80mm Dimension: 200*165*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		७१।००	७१।००	
	Uni Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:240*120*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		४४।००	४४।००	
	Uni Interlock Pavers Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:240*120*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		५१।००	५१।००	
	Uni Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:240*120*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		५४।००	५४।००	
	Zigzag Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M40 or above Thickness 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		६२।००	६२।००	
	Zigzag Interlock Pavers Single color with Compressive strength M40 or above Thickness 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		६९।००	६९।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Zigzag Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M40 or above Thickness 80mm, Dimension:225*112.5*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		७२।००	७२।००	
	Zigzag Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M50 or above Thickness 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	प्रति गोटा		१००।००	१००।००	
	Zigzag Interlock Pavers Single color with Compressive strength M50 or above Thickness 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	प्रति गोटा		१०९।००	१०९।००	
	Zigzag Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M50 or above Thickness 100mm, Dimension:225*112.5*100 (NS Standard)	प्रति गोटा		११३।००	११३।००	
	Zigzag Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M55 or above Thickness 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	प्रति गोटा		१२१।००	१२१।००	
	Zigzag Interlock Pavers Single color with Compressive strength M55 or above Thickness 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	प्रति गोटा		१३३।००	१३३।००	
	Zigzag Interlock Pavers Blended with Compressive strength M55 or above Thickness 120mm, Dimension:225*112.5*120 (NS Standard)	प्रति गोटा		१३८।००	१३८।००	
	Romba 3D Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*173*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		५७।००	५७।००	
	Romba 3D Interlock Pavers Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*173*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		६४।००	६४।००	
	Romba 3D Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*173*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		६८।००	६८।००	
	Square Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M30 or above Thickness 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		६७।००	६७।००	
	Square Interlock Pavers Single color with Compressive strength M30 or above Thickness 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		७७।००	७७।००	
	Square Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M30 or above Thickness 50mm, Dimension:200*200*50 (NS Standard)	प्रति गोटा		८१।००	८१।००	
	Square Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		७३।००	७३।००	
	Square Interlock Pavers Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		८३।००	८३।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Square Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		८७००	८७००	
	Cobble Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		१८१००	१८१००	
	Cobble Interlock Pavers Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		२११००	२११००	
	Cobble Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:100*100*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		२४१००	२४१००	
	Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		७२१००	७२१००	
	Interlock Pavers single color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		७९१००	७९१००	
	Interlock Pavers Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		८११००	८११००	
	Interlock with Cobble Pavers Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		७४१००	७४१००	
	Interlock with Cobble Single Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		८३१००	८३१००	
	Interlock with Cobble Blended Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:200*200*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		८७००	८७००	
	Matrix Slab/Tile Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 40mm, Dimension:400*400*40 Tolerance/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		२५५१००	२५५१००	
	Matrix Slab/Tile Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 40mm, Dimension:400*400*40 Tolerance/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		३३०१००	३३०१००	
	Matrix Slab/Tile Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 40mm, Dimension:400*400*40 Tolerance/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		३४०१००	३४०१००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Mtrix Slab/Tile Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:400*400*60 Tollerence/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		३९०।००	३९०।००	
	Mtrix Slab/Tile Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:400*400*60 Tollerence/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		४५०।००	४५०।००	
	Mtrix Slab/Tile Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:400*400*60 Tollerence/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		५००।००	५००।००	
	Mixed Fusion Slab/Tile Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 40mm, Dimension:1200*800*40 Tollerence/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		१८००।००	१८००।००	
	Mixed Fusion Slab/Tile Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 40mm, Dimension:1200*800*40 Tollerence/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		२१५०।००	२१५०।००	
	Mixed Fusion Slab/Tile Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 40mm, Dimension:1200*800*40 Tollerence/others+-1mm Variance in thickness,proper interlock Grooves & Pigment color,Water absorption<6%	प्रति गोटा		२४००।००	२४००।००	
	Nostalgic Pavers Gray color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:1140*960*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		२९९०।००	२९९०।००	
	Nostalgic Pavers Single color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:1140*960*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		३२५०।००	३२५०।००	
	Nostalgic Pavers Blended color with Compressive strength M35 or above Thickness 60mm, Dimension:1140*960*60 (NS Standard)	प्रति गोटा		३६००।००	३६००।००	
	Grass Interlock Pavers Gray color with Compressive strength M40 or above Thickness 80mm, Dimension:400*600*80 (NS Standard)	प्रति गोटा		४८०।००	४८०।००	
	Half batterd Kerbstone Gray color with Compressive strength M20 or above Thickness 200mm, Dimension:300*200*350(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		३७५।००	३७५।००	
	Half batterd Kerbstone Gray color with Compressive strength M25 or above Thickness 200mm, Dimension:300*200*350(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		४०५।००	४०५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Half battered Kerbstone Gray color with Compressive strength M20 or above Thickness 165mm, Dimension:300*165*325(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		३४०।००	३४०।००	
	Half battered Kerbstone Gray color with Compressive strength M25 or above Thickness 165mm, Dimension:300*165*325(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		३६०।००	३६०।००	
	Half battered Kerbstone Gray color with Compressive strength M20 or above Thickness 200mm, Dimension:250*200*380(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		३८०।००	३८०।००	
	Half battered Kerbstone Gray color with Compressive strength M25 or above Thickness 200mm, Dimension:250*200*380(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		४००।००	४००।००	
	Bullnose Kerbstone Gray color with Compressive strength M20 or above Thickness 200mm, Dimension:300*250*350(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		४४०।००	४४०।००	
	Bullnose Kerbstone Gray color with Compressive strength M25 or above Thickness 200mm, Dimension:300*250*350(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		४६५।००	४६५।००	
	V Shaped Drain Male and Female set with Compressive strength M35 or above Thickness 70mm, Dimension:300*75*499.5(LxBxH) (NS Standard)	प्रति गोटा		६५०।००	६५०।००	
५५	रंगरोगन					
	इनामेल	प्रति लिटर	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
	अलुमिनियम पेन्ट	प्रति लिटर	६६०।००	६६०।००	६६०।००	
	सोसियम पेन्ट	प्रति के.जि.	७०।००	७०।००	७०।००	
	ल्पाप्टिक इमल्सन (interior) एन.एस.१६१	प्रति लिटर	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
	वेदर कोट पेन्ट	प्रति के.जि.	९२५।००	९२५।००	९२५।००	
	डिस्टेम्पर वासेबुल	प्रति के.जि.	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
	उड प्राईमर	प्रति लिटर	३६५।००	३६५।००	३६५।००	
	मेटल प्राईमर	प्रति लिटर	३६५।००	३६५।००	३६५।००	
	वेदर कोट पेन्ट को अस्तर	प्रति के.जि.	३७५।००	३७५।००	३७५।००	
	चुना	प्रति के.जि.	२८।००	२८।००	२८।००	
	फेवीकोल	प्रति लिटर	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	वार्निश	प्रति लिटर	४००।००	४००।००	४००।००	
	तारपिन तेल	प्रति लिटर	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
	सफेदा	प्रति के.जि.	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
	गेरु रंग	प्रति के.जि.	२३।००	२३।००	२३।००	
	सरेश	प्रति के.जि.	९०।००	९०।००	९०।००	
	लिन्सिड आयल	प्रति लिटर	२००।००	२००।००	२००।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	स्रीट	प्रति लिटर	७५।००	७५।००	७५।००	
	चपरा	प्रति के.जि.	१७३५।००	१७३५।००	१७३५।००	
	रेड अक्साइड	प्रति लिटर	११५।००	११५।००	११५।००	
	रामरस रंग	प्रति के.जि.	२०।००	२०।००	२०।००	
	खाक्सी	प्रति गोटा	५।००	५।००	५।००	
	इवाइट सिमेन्ट	प्रति के.जि.	३५।००	३५।००	३५।००	
	वाल पूटिंग	प्रति के.जि.	६५।००	६५।००	६५।००	
	ड्युरासिल पेन्ट	प्रति लिटर	२००।००	२००।००	२००।००	
	एपेक्स	प्रति लिटर	६३०।००	६३०।००	६३०।००	
	नेपाली थिनर्स	प्रति लिटर	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
	ब्लयाक जापान	प्रति लिटर	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
	अलकत्रा पेन्ट	प्रति लिटर	७३।००	७३।००	७३।००	
५६	रोड मार्किङ पेन्ट					
	Oil Base	प्रति लिटर	६१०।००	६१०।००	६१०।००	
	Water base	प्रति लिटर	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
	Thermoplastic Road Marking Paint	प्रति के.जि.	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
	Glass Beads	प्रति के.जि.	२६५।००	२६५।००	२६५।००	
५७	छानाको काम					
	२६ गेज सादा NS हेमि (०.४१ मी मी)	प्रति वण्डल	१००००।००	११५००।००		
	२६ गेज सादा NS हेमि (०.४० मी मी)	प्रती ब.मी.			५७५।००	
	२८ गेज सादा NS हेमि (०.३१ मी मी)	प्रति वण्डल	८०००।००	९५००।००		
	२८ गेज सादा NS हेमि (०.३१ मी मी)	प्रती ब.मी.			४८०।००	
	रंगिन कर्कटपाता हेभी क्लास					
	रंगिन कर्कटपाता ०.७५ मि.मि.(२२ गेज)	प्रति व.मि.	१२५०	१२५०	१२५०	
	रंगिन कर्कटपाता ०.५२ मि.मि.(२४ गेज हेमि)	प्रति व.मि.	१०५०	१०५०	१०५०	
	रंगिन कर्कटपाता ०.४० मि.मि.(२६ गेज हेमि)	प्रति व.मि.	६१८।००	६१८।००	६१८।००	
	रंगिन कर्कटपाता ०.३१ मि.मि.(२८ गेज हेमि)	प्रति व.मि.	५३३।००	५३३।००	५३३।००	
	रंगिन कर्कटपाता मिडियम क्लास					
	रंगिन कर्कटपाता ०.५० मि.मि.(२४ गेज मिडियम)	प्रति व.मि.	९००।००	९००।००	९००।००	
	रंगिन कर्कटपाता ०.३७ मि.मि.(२६ गेज मिडियम)	प्रति व.मि.	५८८।००	५८८।००	५६०।००	
	रंगिन कर्कटपाता ०.२८ मि.मि.(२८ गेज मिडियम)	प्रति व.मि.	४९५।००	४९५।००	४९५।००	
	रंगिन कर्कटपाता लाइट क्लास					
	रंगिन कर्कटपाता ०.४५ मि.मि.(२४ गेज लाइट)	प्रति व.मि.	८००।००	८००।००	८००।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	रंगिन कर्कटपाता ०.३५ मि.मि.(२६ गेज लाइट)	प्रति व.मि.	५६०।००	५६०।००	५६०।००	
	रंगिन कर्कटपाता ०.२६ मि.मि.(२८ गेज लाइट)	प्रति व.मि.	४६९।००	४६९।००	४६९।००	
	प्लेन पाता सादा २६ गेज (४ फिट x ८ फिट)	प्रति सिट	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
	प्लेन पाता रंगीन २६ गेज (३ फिट x ६ फिट)	प्रति सिट	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	कोरुगेटेड वा ल्येन फाइबर ग्लासपाता ०.६ मि.मि.	प्रति व.मी.	७२०।००	७२०।००	७२०।००	
	कोरुगेटेड वा ल्येन फाइबर ग्लासपाता १.२ मि.मि.	प्रति व.मी.	१३१०।००	१३१०।००	१३१०।००	
	कोरुगेटेड वा ल्येन फाइबर ग्लासपाता २ मि.मि.	प्रति व.मी.	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
	कोरुगेटेड वा ल्येन फाइबर ग्लासपाता ३ मि.मि.	प्रति व.मी.	२०४५।००	२०४५।००	२०४५।००	
	Sandwitch EPE Panel					
	40mm	ब.फु.		२४५।००	२४५।००	
	50mm	ब.फु.		२८०।००	२८०।००	
	60mm	ब.फु.		३१५।००	३१५।००	
	80mm	ब.फु.		६७०।००	६७०।००	
	100mm	ब.फु.		४३०।००	४३०।००	
५८	Fiber glass छानाको लागि Aluminium strip (25 mm x 1.5)	प्रति र.मि.	५।००	५।००	५।००	
५९	Fiber glass छानाको लागि Ribet लगत	प्रति गोटा	५।००	५।००	५।००	
६०	मेशिन मेड धुरी	प्रति गोटा	३०।००	३०।००	३०।००	
६१	खापा अड्याउने हुक	प्रति गोटा	१५।००	१५।००	१५।००	
६२	काठको लिप्टी ३/४ " साधारण	प्रति र.मि.	२०।००	२०।००	२०।००	
६३	काठको लिप्टी ३/४ " डेकोरेटेड	प्रति र.मि.	४५।००	४५।००	४५।००	
६४	Aluminium / UPVC door window fittings					
	Aluminum fixed pannel at sliding windows of section (88x38.1x1.1)	प्रति व.मी.	७००।००	७००।००	७५३२।००	
	Aluminum sliding windows with fixed pannel with out flymesh shutter of section (88x38.1x1.1)	प्रति व.मी.	६३०।००	६३०।००	६७७२।५०	
	Aluminum sliding door of section (101x45x1.1)	प्रति व.मी.	७४०।००	७४०।००	७९५५।००	
	Aluminum casement window of secti (54x38x1.1)	प्रति व.मी.	५७७।००	५७७।००	६९९४।००	
	Aluminum casement door of section (101x45x1.1)	प्रति व.मी.	८३०।००	८३०।००	८९२२।५०	
	Aluminum sliding door of section (101x45x1.1)	प्रति व.मी.	८९०।००	८९०।००	९५६७।५०	
	Aluminum sliding windows of section (88x38x1.1)	प्रति व.मी.	६२०।००	६२०।००	६६६५।००	
	Aluminum partition with 5 mm thick glass & 9 mm thick laminated board of section 101x45x1.1)	प्रति व.मी.	६३५।००	६३५।००	६८२६।२५	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Aluminum partition with 5 mm thick glass & 9 mm thick laminated board of section (64x38x1.1)	प्रति व.मी.	५०९१।००	५०९१।००	५४७२।८३	
६५	UPVC Door and Window					
	UPVC Sliding Windows Frame (80/50)Sliding Window sash 38/62 mm,White color.net all complete inside 1.5 mm galvanized ringforcement,5mm clear glass	प्रति व.फी.	५००।००	५००।००	५००।००	
	UPVC Door 80/50 mm,Door Frame 112/42 mm,Door sash,9*100mm pannel inside 1.5 mm galvanized ringforcement,5mm clear glass,White colour	प्रति व.फी.	५००।००	५००।००	५००।००	
	UPVC Door 80/50 mm,Door Frame 112/42 mm,Door sash,9*100mm pannel inside 1.5 mm galvanized ringforcement,5mm color glass,White colour	प्रति व.फी.	६२०।००	६२०।००	६२०।००	
	UPVC Fixed Ventilation (45*60)inside 1.5 mm galvanized ringforcement,5mm clear glass,White color	प्रति व.फी.	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
	विविध निर्माण सामग्री					
६६	५० मि.मि. गोलाइको फलामे कालो पाइपको प्रोप.३.५ मि.को लामो)	प्रति गोटा	१३५५।००	१३५५।००	१३५५।००	
६७	१" स्क्वायर पाइपको रेलिग बनाई साल/सिसोको हाण्डरेल बनाई जडान गर्ने	प्रति व.मि.	१७३५।००	१७३५।००	१७३५।००	
६८	३"x ४" को सिसो काठको हैण्डरेल	प्रति र.मि.	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
६९	१६ गेज (गेड २०२) को स्टेनलेस स्टील पाइप को रेलीड बनाइ जडान गर्ने कार्य					
७०	क) ३ फिट अग्लो १ ^{१/२} इन्च डायको ठाडो पोष्टहरूमा १ इन्च डायको ३ वटा तेर्सो रेलीड पाइप र २ इन्च डायको ह्याण्डरेल राखी जडान समेत गर्ने कार्य	रनिड फिट	१२६०।००	१२६०।००	१२६०।००	
७१	ख) १.५ फिट देखी २ फिट अग्लो १ ^{१/२} इन्च डायको ठाडो पोष्टहरूमा १ इन्च डायको २ वटा तेर्सो रेलीड पाइप र २ इन्च डायको ह्याण्डरेल राखी जडान समेत गर्ने कार्य	रनिड फिट	११६०।००	११६०।००	११६०।००	
७२	ग) १ देखी १.५ फिट अग्लो १ ^{१/२} इन्च डायको ठाडो पोष्टहरूमा १ इन्च डायको एउटा तेर्सो रेलीड पाइप र २ इन्च डायको ह्याण्डरेल राखी जडान समेत गर्ने कार्य	रनिड फिट	१०६०।००	१०६०।००	१०६०।००	
७३	ग) १ फिट अग्लो १ ^{१/२} इन्च डायको ठाडो पोष्टहरूमा २ इन्च डायको ह्याण्डरेल राखी जडान समेत गर्ने कार्य	रनिड फिट	९७०।००	९७०।००	९७०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८११०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९१८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०१८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८११८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
७४	लप्लास्टिक फेल्ट (२० x १ मि.को रोल)	प्रति व.मि.	१३०१००	१३०१००	१३०१००	
७५	१:४ भागको मिश्रणको सिमेन्ट मसलामा तयार गरी खट राखि १" बाक्लो लप्लास्टरमा स्फिड टाइलको बुझा काट्ने सामान सहित (तयारी)	प्रति व.मि.	६२०१००	६२०१००	६२०१००	
७६	१"x३" साइजको (१:४ भागको मिश्रणको मसला तयार गरि खट राखि वर्षातको पानी पछि बनाउने काम (तयारी)	प्रति र.मि.	७५१००	७५१००	७५१००	
७७	बिभिन्न साइजका रेडिमेट टोका पल्लाहरू (आवश्यक सम्पूर्ण स्टिल फिटिङ सहित)					
	२५ मिमि PVC टोका					
	७२"x३२"	प्रति गोटा	३७५०१००	३७५०१००	३७५०१००	
	७२"x३६"	प्रति गोटा	३७००१००	३७००१००	३७००१००	
	८०"x३२"	प्रति गोटा	४१५०१००	४१५०१००	४१५०१००	
	८०"x३६"	प्रति गोटा	४२५०१००	४२५०१००	४२५०१००	
	२५ मिमि Digital टोका					
	७२"x३२"	प्रति गोटा	४१५०१००	४१५०१००	४१५०१००	
	७२"x३६"	प्रति गोटा	४८५०१००	४८५०१००	४८५०१००	
	८०"x३२"	प्रति गोटा	५२००१००	५२००१००	५२००१००	
	८०"x३६"	प्रति गोटा	५५५०१००	५५५०१००	५५५०१००	
७८	Gypsum readymade plaster moulding (Central panel) for Architectural purpose.					
	CCR 23 (S) 490 MM DIA	प्रति गोटा	१८००१००	१८००१००	१८००१००	
	CCR 49 (S) 502 MM DIA	प्रति गोटा	२०७०१००	२०७०१००	२०७०१००	
	CCR 49 (M) 690 MM DIA	प्रति गोटा	२३००१००	२३००१००	२३००१००	
	CCR 23 (S) 794 MM DIA	प्रति गोटा	२६६०१००	२६६०१००	२६६०१००	
७९	Readymade Decorative Cornices made of plaster paris .					
	a) C 331 (plain) L 2362mm X W 100mm X H 100 mm	प्रति र.मि.	३००१००	३००१००	३००१००	
	b) C 334 (Rose Pattern) L 2343mm X W 103mm X H 100 mm	प्रति र.मि.	३२०१००	३२०१००	३२०१००	
	c) C 111 (Lotus Pattern) L 2210mm X W 69mm X H 130 mm	प्रति र.मि.	३५०१००	३५०१००	३५०१००	
	d) CM16 L 2010mm X W 104mm X H 143 mm	प्रति र.मि.	३८०१००	३८०१००	३८०१००	
८०	Plain false ceiling with 12.5mm thick Gypsum board or Boral Plaster with supplying all materials.	प्रति व.मी.	११५०१००	११५०१००	११५०१००	
८१	Design false ceiling on Plain Area with 12.5mm thick Gypsum board or Boral Plaster with supplying all materials.	प्रति व.मी.	११९०१००	११९०१००	११९०१००	
८२	Design false ceiling on Sloping Area with 12.5mm thick Gypsum board or Boral Plaster with supplying all materials.	प्रति व.मी.	१२५०१००	१२५०१००	१२५०१००	
८३	Plaster of Paris	प्रति के.जि.	२०१००	२०१००	२०१००	
८४	जीपसम बोर्ड साधारण	प्रति व.मी.	९८०१००	९८०१००	९८०१००	
८५	जीपसम बोर्ड डिजाइन	प्रति व.मी.	११५०१००	११५०१००	११५०१००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
८६	मेटालाईज्ड पोलिष्टर बोर्ड फ्लस सिलिंग (लपेन)	प्रति व.मी.	११७०।००	११७०।००	११७०।००	
८७	मेटालाईज्ड पोलिष्टर बोर्ड फ्लस सिलिंग (डिजाइन)	प्रति व.मी.	१३३०।००	१३३०।००	१३३०।००	
८८	जिपसम बोर्डबाट बाल प्यानलिंग	प्रति व.मी.	९५०।००	९५०।००	९५०।००	
८९	जिपसम बोर्डबाट बाल पार्टिशन	प्रति व.मी.	१७५०।००	१७५०।००	१७५०।००	
९०	a) Water Proofing treatment by injection and pressure grouting system using parmagrout 500 with mixing face gray cement slurry all complete(slope roof ,sunslab basement).	प्रति व.मी.	५२०।००	५२०।००	५२०।००	
	b) Membrane water proofing with fibrous sheet (including material rate all complete)	प्रति व.मी.	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
९१	Elastomeric polymer coating all complete(roof)	प्रति व.मी.	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
९२	AR coating (semi flexible polimer coating)	प्रति व.मी.	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
९३	By applying 2 coats of permoseal all complete	प्रति व.मी.	५६०।००	५६०।००	५६०।००	
९४	Slab minor crack with making "V" shaped groove	प्रति व.मी.	२०९०।००	२०९०।००	२०९०।००	
९५	Expansion joint works -chipping and laying thermocol in the hole , masking tape on the thermocol and plaster with mixing permabond SBR or equivalent mortar up to 40 mm wide and levelling all complete	प्रति व.मि.	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
९६	Carbon fiber UPVC Roofing sheet 3 mm	प्रति व.फि	१००।००	१००।००	१००।००	
९७	Powder coating fixer	प्रति गोटा	८।००	८।००	८।००	
९८	Self tapping screw 3"	प्रति गोटा	८।००	८।००	८।००	
९९	Self tapping screw 2.5"	प्रति गोटा	७।००	७।००	७।००	
१००	Self tapping screw 2"	प्रति गोटा	६।००	६।००	६।००	
१०१	Self tapping screw 1½"	प्रति गोटा	५।००	५।००	५।००	
१०२	Self tapping screw 1 "	प्रति गोटा	४।००	४।००	४।००	
१०३	UPVC ridge cover 3 "7"x2'	प्रति गोटा	८७०।००	८७०।००	८७०।००	
१०४	प्रीकाष्ट सिमेन्ट कंक्रेट पोल, जाली					
	सिमेन्ट पोल सादा	प्रति गोटा	९०।००	९०।००	९०।००	
	सिमेन्ट पोल बुट्टे	प्रति गोटा	९५।००	९५।००	९५।००	
	सिमेन्ट भेन्टीलेसन जाली	प्रति व.मि.	४१०।००	४१०।००	४१०।००	
	तारवारको लागि कंक्रेट पोल ४" x ४"x६ फिट	प्रति गोटा	६१०।००	६१०।००	६१०।००	
	रिड कूवाको लागि ढकन (फिटिंग समेत)	प्रति गोटा	६४५।००	६४५।००	६४५।००	
	कूवाको रिड ०९ इन्च x ३६ इन्च (खन्ने र फिटिंग समेत)	प्रति गोटा	९००।००	९००।००	९००।००	
	Readymade RCC door , window and ventilation Arch frame of 4"x2.75" section with 1:1:1 cement concrete with 2 nos 7 mm dia rebar including arrangement of necessary holes and safety plates all complete.	र.फि.	२५०।००	२५०।००	२५०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Readymade RCC door , window and ventilation frame of 4"x2.75" section with 1:1:1 cement concrete with 2 nos 7 mm dia rebar including arrangement of necessary holes and safety plates all complete.	र.फि.	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
१०५	सिमेट एड्मिक्चर					
	वाटर पूफ कम्पाउण्ड पाउडर	प्रति के.जि.	४५।००	४५।००	४५।००	
	" " तरल (सेफिक्रिट)	प्रति लिटर	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
	" " " (सेफ माइट)	प्रति लिटर	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
	सिलिका सिमेट एड्मिक्चर (SILICA)	प्रति के.जि.	३१०।००	३१०।००	३१०।००	
	Super Plastisizer	प्रति लिटर	११५।००	११५।००	११५।००	
१०६	विविध					
	पोलिथिन व्याग कालो (3"x7")	प्रति के.जि.	२५५।००	२५५।००	२५५।००	
	पोलिथिन सिट ५०० गेजको	प्रति व.मि.	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	डोको	प्रति गोटा	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
	फलामे तगारो (कराई)	प्रति गोटा	२०५।००	२०५।००	२०५।००	
	भूस	प्रति घ.मि.	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	गोबर	प्रति घ.मि.	३९०।००	३९०।००	३९०।००	
	रातोमाटो	प्रति घ.मि.	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	राघो कमेरो (सेतो माटो)	प्रति के.जि.	१५।००	१५।००	१५।००	
	वासको डालो	प्रति गोटा	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
	वास ठुलो	प्रति गोटा	२३०।००	२३०।००	२३०।००	
	वास राइजोम	प्रति गोटा	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
	खरको डोरी (वाकियो)	प्रति के.जि.	६२।००	६२।००	६२।००	
	पराल प्रति भारी (५० के.जी.)	प्रति भारी	३००।००	३००।००	३००।००	
	जुट को सुतली	प्रति के.जि.	५५।००	५५।००	५५।००	
	वासको मान्द्रो	प्रति व.मि.	९२।००	९२।००	९२।००	
	खर प्रति भारी ५० के.जि. को	प्रति भारि	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	प्लाष्टिकको खाली बोरा ५० के.जी. अटाउने (नया)	प्रति गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
१०७	जियो टेक्सटायल					
	जियो टेक्सटायल (२०० ग्राम प्रति व.मी.)	प्रति व.मि.	९०।००	९०।००	९०।००	
	जियो टेक्सटायल TS(50)	प्रति व.मि.	२४०।००	२४०।००	२४०।००	
	जियो टेक्सटायल TS(60)	प्रति व.मि.	२९०।००	२९०।००	२९०।००	
१०८	टारफेल्ट रोल (१x२०) मि. (आइ एस.आइ मार्क)	प्रति व.मी.	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
१०९	रबर सिल (१५० मि.मि. चाक्लो र १० मि.मि. मोटो सिचाई नहर Lining को Expansion Joint मा प्रयोग हुने (रबर सिल)	र.मि.	८१०।००	८१०।००	८१०।००	
११०	Road Stud (2 Leg)	प्रति पिस	५३०।००	५३०।००	५३०।००	
१११	Road Stud Liquid	प्रति के.जि.	२४०।००	२४०।००	२४०।००	
११२	Epoxi Bonding Agent	प्रति के.जि.	१८२०।००	१८२०।००	१८२०।००	
११३	Rubber seal for huraulic gates					

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	T/P type hollow bulb dam gate seal of 25mm to 50mm diameter, 10 to 20 mm stem thickness and and 75 to 200mm width.	र.मि.	१२१०।००	१२१०।००	१२१०।००	
११४	Steel Angles					
	ISMC 100	प्रति के.जि.	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	ISMC 125	प्रति के.जि.	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	ISMC 150	प्रति के.जि.	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	ISA 7575	प्रति के.जि.	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	ISA 5050	प्रति के.जि.	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
११५	Spindle for gates					
	Mild steel round bars for gate size lesser than 1m x 1m	प्रति के.जि.	२८०।००	२८०।००	२८०।००	
	Bright round bars for gate size greater than 1m x 1m	प्रति के.जि.	१७०।००	१७०।००	१७०।००	
	Threading of spindle bars	र.फि.	५७०।००	५७०।००	५७०।००	
११६	Gear box for gates					
	Single gear box system (including nut, bolt, bearing, grease housing, body, etc. all complete)	Set	२५०००।००	२५०००।००	२५०००।००	
	Double gear box system (including nut, bolt, bearing, grease housing, body, gear, operating system etc. all complete)	Set	१२५०००।००	१२५०००।००	१२५०००।००	
११६	SMC Manhole Covers					
	Frame: 880mm*Cover : 700mm-Round (50 Ton Capacity) frame 90 mm thick cover 60 mm thick	प्रति गोटा	२५२२१।००	२५२२१।००	२५२२१।००	
	Frame: 725mm*Cover : 600mm-Round (40 Ton Capacity) frame 90 mm thick cover 60 mm thick	प्रति गोटा	१७२५७।००	१७२५७।००	१७२५७।००	
	Frame: 670mm*Cover : 570mm-Square (30 Ton Capacity) frame 45 mm thick cover 25 mm thick	प्रति गोटा	९२९२।००	९२९२।००	९२९२।००	
	Frame 400mm Cover : 300mm-Square (7.5 Ton Capacity) frame 60 mm thick cover 40 mm thick	प्रति गोटा	४७७९।००	४७७९।००	४७७९।००	
	Frame 400mm Cover : 300mm-Square (5 Ton Capacity) frame 40 mm thick cover 20 mm thick	प्रति गोटा	२४७८।००	२४७८।००	२४७८।००	
	Frame : 670mm Cover: 625mm-Square- (50 Ton Capacity) frame 45mm thick cover 40 mm thick	प्रति गोटा	१७६९९।००	१७६९९।००	१७६९९।००	
	Frame : 670mm Cover: 625mm-Square- (5 Ton Capacity) frame 45mm thick cover 28 mm thick	प्रति गोटा	९२०४।००	९२०४।००	९२०४।००	
	Frame : 580mm Cover: 460mm-Square- (5 Ton Capacity) frame 40mm thick cover 20 mm thick	प्रति गोटा	५७५२।००	५७५२।००	५७५२।००	
	खानेपानीको सामग्री					
११७	जि.आई.पाइप मिडियम क्लास NS/IS (हूलास वा सो सरह)					
	१५ मि.मि. व्यास	प्रति र. मि.	१८२।००	२१०।००	२३५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	२४८।००	२६८।००	३००।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	३४६।००	४०२।००	४५०।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	४५०।००	५२२।००	५८५।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	५४०।००	५९९।००	६७२।००	
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	६९३।००	८१८।००	९२०।००	
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	९४१।००	१०४४।००	११७५।००	
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	११३३।००	१२९५।००	१४६०।००	
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	१६९१।००	१९२२।००	२१७०।००	
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	२५२३।००	२६२०।००	२९६०।००	
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	२९९८।००	३२९६।००	३६३०।००	
	२०० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	४०४३।००	४८९०।००	५५२५।००	
११८	जि.आई. पार्सप हेभी एन.एस-१९९					
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	२४८।००	२४८।००	२८०।००	
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	३१३।००	३१३।००	३५०।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	४६८।००	४६८।००	५२५।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	५९९।००	५९९।००	६७५।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	६९१।००	६९१।००	७८०।००	
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	१००६।००	१००६।००	११३५।००	
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	१२६०।००	१२६०।००	१४२०।००	
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	१४८३।००	१४८३।००	१६७५।००	
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	२३००।००	२३००।००	२५९५।००	
	१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	२९७९।००	२९७९।००	३३६५।००	
	१५० मि.मि. ब्यास	प्रति र. मि.	३३७८।००	३३७८।००	३८१५।००	
११९	स्टेनलेस स्टील पाइप					
	३/४" ब्यास भएको १६ गेज मोटाई	प्रति र. मि.	९००	९००।००	९००।००	
	१" ब्यास भएको १६ गेज मोटाई	प्रति र. मि.	१३८०	१३८०।००	१३८०।००	
	१ १/४" ब्यास भएको १६ गेज मोटाई	प्रति र. मि.	१४८०	१४८०।००	१४८०।००	
	१ १/२" ब्यास भएको १६ गेज मोटाई	प्रति र. मि.	१७८५	१७८५।००	१७८५।००	
	२" ब्यास भएको १६ गेज मोटाई	प्रति र. मि.	२५१०	२५१०।००	२५१०।००	
१२०	सकेट मिडियम क्लास					
	१/२" Ø	प्रति गोटा	४४।००	४४।००	४४।००	
	३/४" Ø	प्रति गोटा	७०।००	७०।००	७०।००	
	१" Ø	प्रति गोटा	८८।००	८८।००	८८।००	
	१ १/४" Ø	प्रति गोटा	१३८।००	१३८।००	१३८।००	
	१ १/२" Ø	प्रति गोटा	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	२" Ø	प्रति गोटा	२८७।००	२८७।००	२८७।००	
	२ १/२" Ø	प्रति गोटा	४६०।००	४६०।००	४६०।००	
	३" Ø	प्रति गोटा	६९०।००	६९०।००	६९०।००	
	४" Ø	प्रति गोटा	१३६५।००	१३६५।००	१३६५।००	
	५" Ø	प्रति गोटा	३४९०।००	३४९०।००	३४९०।००	
	६" Ø	प्रति गोटा	४५८५।००	४५८५।००	४५८५।००	
	८" Ø	प्रति गोटा	५७६०।००	५७६०।००	५७६०।००	
१२१	जि.आई निप्पल मिडियम क्लास १५ से.मी.					
	१/२" Ø	प्रति गोटा	५२।००	५२।००	५२।००	
	३/४" Ø	प्रति गोटा	७०।००	७०।००	७०।००	
	१" Ø	प्रति गोटा	९७।००	९७।००	९७।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	1¼ " ø	प्रति गोटा	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
	1½ " ø	प्रति गोटा	१५१।००	१५१।००	१५१।००	
	2 " ø	प्रति गोटा	२००।००	२००।००	२००।००	
	2½ " ø	प्रति गोटा	२७६।००	२७६।००	२७६।००	
	3 " ø	प्रति गोटा	३२३।००	३२३।००	३२३।००	
	4 " ø	प्रति गोटा	४६९।००	४६९।००	४६९।००	
	5 " ø	प्रति गोटा	६१२।००	६१२।००	६१२।००	
	6 " ø	प्रति गोटा	७५७।००	७५७।००	७५७।००	
१२२	जि.आइ.एल्बो मिडियम क्लास					
	½ " ø	प्रति गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
	¾ " ø	प्रति गोटा	७८।००	७८।००	७८।००	
	1 " ø	प्रति गोटा	१२३।००	१२३।००	१२३।००	
	1¼ " ø	प्रति गोटा	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
	1½ " ø	प्रति गोटा	२६३।००	२६३।००	२६३।००	
	2 " ø	प्रति गोटा	४०५।००	४०५।००	४०५।००	
	2½ " ø	प्रति गोटा	७६९।००	७६९।००	७६९।००	
	3 " ø	प्रति गोटा	१०३६।००	१०३६।००	१०३६।००	
	4 " ø	प्रति गोटा	१८६३।००	१८६३।००	१८६३।००	
	5 " ø	प्रति गोटा	५१५५।००	५१५५।००	५१५५।००	
	6 " ø	प्रति गोटा	६२०४।००	६२०४।००	६२०४।००	
	8 " ø	प्रति गोटा	७२५३।००	७२५३।००	७२५३।००	
१२३	जि.आइ. इन्वेल टी मिडियम क्लास					
	½ " ø	प्रति गोटा	७७।००	७७।००	७७।००	
	¾ " ø	प्रति गोटा	१२३।००	१२३।००	१२३।००	
	1 " ø	प्रति गोटा	१६७।००	१६७।००	१६७।००	
	1¼ " ø	प्रति गोटा	२५७।००	२५७।००	२५७।००	
	2 " ø	प्रति गोटा	३३२।००	३३२।००	३३२।००	
	2½ " ø	प्रति गोटा	५३९।००	५३९।००	५३९।००	
	3 " ø	प्रति गोटा	९७५।००	९७५।००	९७५।००	
	4 " ø	प्रति गोटा	१३८९।००	१३८९।००	१३८९।००	
	5 " ø	प्रति गोटा	६९०९।००	६९०९।००	६९०९।००	
	6 " ø	प्रति गोटा	८००७।००	८००७।००	८००७।००	
	8 " ø	प्रति गोटा	९९०५।००	९९०५।००	९९०५।००	
१२४	जि.आई अन इन्वेल टी मिडियम क्लास					
	½ x ¾ " ø	प्रति गोटा	१३२।००	१३२।००	१३२।००	
	½ " x 1 " ø	प्रति गोटा	१८२।००	१८२।००	१८२।००	
	½ " x 1¼ " ø	प्रति गोटा	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
	½ " x 1½ " ø	प्रति गोटा	३५६।००	३५६।००	३५६।००	
	½ " x 2 " ø	प्रति गोटा	५६८।००	५६८।००	५६८।००	
	½ " x 2½ " ø	प्रति गोटा	१०४५।००	१०४५।००	१०४५।००	
	½ " x 3 " ø	प्रति गोटा	१४९४।००	१४९४।००	१४९४।००	
	½ " x 4 " ø	प्रति गोटा	२४४८।००	२४४८।००	२४४८।००	
१२५	युनियन सकेट मिडियम क्लास					
	½ " ø	प्रति गोटा	१३३।००	१३३।००	१३३।००	
	¾ " ø	प्रति गोटा	१८०।००	१८०।००	१८०।००	
	1 " ø	प्रति गोटा	२४८।००	२४८।००	२४८।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	1¼" Ø	प्रति गोटा	३८७।००	३८७।००	३८७।००	
	1½" Ø	प्रति गोटा	४७२।००	४७२।००	४७२।००	
	2" Ø	प्रति गोटा	७९१।००	७९१।००	७९१।००	
	2½" Ø	प्रति गोटा	१३४०।००	१३४०।००	१३४०।००	
	3" Ø	प्रति गोटा	१८६७।००	१८६७।००	१८६७।००	
	4" Ø	प्रति गोटा	२५९५।००	२५९५।००	२५९५।००	
१२६	इण्डन्याप (मिडियम क्लास)					
	½" Ø	प्रति गोटा	२२।००	२२।००	२२।००	
	¾" Ø	प्रति गोटा	३९।००	३९।००	३९।००	
	1" Ø	प्रति गोटा	५०।००	५०।००	५०।००	
	1¼" Ø	प्रति गोटा	८८।००	८८।००	८८।००	
	1½" Ø	प्रति गोटा	१०३।००	१०३।००	१०३।००	
	2" Ø	प्रति गोटा	१२९।००	१२९।००	१२९।००	
	2½" Ø	प्रति गोटा	२४९।००	२४९।००	२४९।००	
	3" Ø	प्रति गोटा	३२८।००	३२८।००	३२८।००	
	4" Ø	प्रति गोटा	४९९।००	४९९।००	४९९।००	
	5" Ø	प्रति गोटा	६७१।००	६७१।००	६७१।००	
	6" Ø	प्रति गोटा	८४३।००	८४३।००	८४३।००	
	8" Ø	प्रति गोटा	१०९४।००	१०९४।००	१०९४।००	
१२७	जि.आई.रेड्यूसर सकेट					
	½" x ¾" Ø	प्रति गोटा	७०।००	७०।००	७०।००	
	½" x 1" Ø	प्रति गोटा	९६।००	९६।००	९६।००	
	½" x 1¼" Ø	प्रति गोटा	१४९।००	१४९।००	१४९।००	
	½" x 1½" Ø	प्रति गोटा	१८४।००	१८४।००	१८४।००	
	½" x 2" Ø	प्रति गोटा	३०८।००	३०८।००	३०८।००	
	½" x 2½" Ø	प्रति गोटा	५०२।००	५०२।००	५०२।००	
	½" x 3" Ø	प्रति गोटा	७५४।००	७५४।००	७५४।००	
	½" x 4" Ø	प्रति गोटा	१२२८।००	१२२८।००	१२२८।००	
१२८	जि.आई.रेड्यूसर एल्बो (एन.एस.-३८३)					
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७६।००	७६।००	७६।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११८।००	११८।००	११८।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२५५।००	२५५।००	२५५।००	
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३९५।००	३९५।००	३९५।००	
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७५९।००	७५९।००	७५९।००	
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०२३।००	१०२३।००	१०२३।००	
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२४७।००	१२४७।००	१२४७।००	
१२९	गनमेटल गेट भन्व (नेपाल गुणस्तर १४९-२०४४)					
	½" Ø	प्रति गोटा	९८।००	९८।००	९८।००	
	¾" Ø	प्रति गोटा	११८५।००	११८५।००	११८५।००	
	1" Ø	प्रति गोटा	१८२५।००	१८२५।००	१८२५।००	
	1¼" Ø	प्रति गोटा	२७६५।००	२७६५।००	२७६५।००	
	1½" Ø	प्रति गोटा	३६८०।००	३६८०।००	३६८०।००	
	2" Ø	प्रति गोटा	५८२५।००	५८२५।००	५८२५।००	
	2½" Ø	प्रति गोटा	११०६।००	११०६।००	११०६।००	
	3" Ø	प्रति गोटा	१६८३।००	१६८३।००	१६८३।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	4 " Ø	प्रति गोटा	३८३२२।००	३८३२२।००	३८३२२।००	
१३०	गनमेटल चेक भल्व (vertical) (एन.एस. ३८२)					
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५२६।००	५२६।००	५२६।००	
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७४०।००	७४०।००	७४०।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०२३।००	१०२३।००	१०२३।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२७७।००	१२७७।००	१२७७।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६८१।००	१६८१।००	१६८१।००	
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२६८८।००	२६८८।००	२६८८।००	
१३१	गनमेटल चेक भल्व Horizontal (एन.एस. ३८२)					
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६७३।००	६७३।००	६७३।००	
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१०७६।००	१०७६।००	१०७६।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२२८७।००	२२८७।००	२२८७।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४०३४।००	४०३४।००	४०३४।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६०५२।००	६०५२।००	६०५२।००	
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८८०७।००	८८०७।००	८८०७।००	
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४७९।००	१४७९।००	१४७९।००	
१३२	बास युनियन					
	½ " Ø	प्रति गोटा	३७६।००	३७६।००	३७६।००	
	¾ " Ø	प्रति गोटा	६००।००	६००।००	६००।००	
	1" Ø	प्रति गोटा	८८०।००	८८०।००	८८०।००	
	1¼ " Ø	प्रति गोटा	११९५।००	११९५।००	११९५।००	
	1½ " Ø	प्रति गोटा	१८२४।००	१८२४।००	१८२४।००	
	2 " Ø	प्रति गोटा	२०५९।००	२०५९।००	२०५९।००	
	2½ " Ø	प्रति गोटा	३९४२।००	३९४२।००	३९४२।००	
१३३	ल्फेन्ज सेट (जि.आई./एच.डि.पि.)					
	50x40 mm Ø	प्रति गोटा	१३३०।००	१३३०।००	१३३०।००	
	63x50mm Ø	प्रति गोटा	१३३०।००	१३३०।००	१३३०।००	
	75x65 mm Ø	प्रति गोटा	१६०५।००	१६०५।००	१६०५।००	
	90x80 mm Ø	प्रति गोटा	१७६६।००	१७६६।००	१७६६।००	
	110x100mm Ø	प्रति गोटा	२११९।००	२११९।००	२११९।००	
	125x110 mm Ø	प्रति गोटा	३९०५।००	३९०५।००	३९०५।००	
	150mm Ø	प्रति गोटा			४०२५।००	
	200 mm Ø	प्रति गोटा			४६९०।००	
१३४	ल्फेन्ज सेट (जि.आई./जि.आई..)					
	50 mm Ø	प्रति गोटा			७३५।००	
	65 mm Ø	प्रति गोटा			९२०।००	
	80 mm Ø	प्रति गोटा	८८२।००	८८२।००	९२६।९०	
	100 mm Ø	प्रति गोटा	१२९५।००	१२९५।००	१२९५।००	
	125mm Ø	प्रति गोटा			१४००।००	
	150 mm Ø	प्रति गोटा	२३५४।००	२३५४।००	२३५४।००	
	200 mm Ø	प्रति गोटा	३४१३।००	३४१३।००	३४१३।००	
	250 mm Ø	प्रति गोटा				
१३५	सि.आई. स्लुइस भल्व					
	2 " Ø	प्रति गोटा			८००।००	
	2-1/2 " Ø	प्रति गोटा			१०००।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानी तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	3 " ø	प्रति गोटा	१५८१४।००	१५६२५।००	१६४०६।२५	
	4 " ø	प्रति गोटा	२१०७९।००	१६६६५।००	१७४९८।२५	
	5 " ø	प्रति गोटा	३२०३६।००	१८०५०।००	१८९५२।५०	
	6 " ø	प्रति गोटा	३८४४७।००	२३०५०।००	२४२०२।५०	
	8 " ø	प्रति गोटा	५३८२६।००	५३८२६।००	५६५१७।३०	
	10 " ø	प्रति गोटा	५७२००।००	५७२००।००	६००६०।००	
	12 " ø	प्रति गोटा	६६०००।००	६६०००।००	६९३००।००	
१३६	फलामे क्ल्याम्प नटबोल्ट समेत					
	3 " ø	प्रति गोटा	३८०।००	३८०।००	४००।००	
	4 " ø	प्रति गोटा	४८०।००	४८०।००	५००।००	
	5 " ø	प्रति गोटा	५८५।००	५८५।००	६१०।००	
	6 " ø	प्रति गोटा	६५०।००	६५०।००	६८०।००	
	8 " ø	प्रति गोटा	७७०।००	७७०।००	८१०।००	
	10 " ø	प्रति गोटा	८८०।००	८८०।००	९२०।००	
१३७	मिरर हिटिंग ल्येट (साधारण)					
	10 " ø	प्रति गोटा	३२१२।००	३२१२।००	३३७०।००	
	8 " ø	प्रति गोटा	२६५१।००	२६५१।००	२७८०।००	
	6 " ø	प्रति गोटा	१३६४।००	१३६४।००	१४३०।००	
	5 " ø	प्रति गोटा	११७७।००	११७७।००	१२४०।००	
	4 " ø	प्रति गोटा	१०४३।००	१०४३।००	११००।००	
१३८	चेकभल्व पीतलको					
	1/2 " ø	प्रति गोटा	३१७।००	३१७।००	३३०।००	
	3/4 " ø	प्रति गोटा	४९४।००	४९४।००	५२०।००	
	1" ø	प्रति गोटा	७०६।००	७०६।००	७४०।००	
	1 1/4 " ø	प्रति गोटा	१०५९।००	१०५९।००	१११०।००	
	1 1/2 " ø	प्रति गोटा	१५६५।००	१५६५।००	१६४०।००	
	2 " ø	प्रति गोटा	२२००।००	२२००।००	२३१०।००	
१३९	ग्लोब भल्व					
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९४२।००	९४२।००	९४२।००	
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	९५५।००	९५५।००	९५५।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०८३।००	२०८३।००	२०८३।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४०३४।००	४०३४।००	४०३४।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	५३७९।००	५३७९।००	५३७९।००	
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	७३९५।००	७३९५।००	७३९५।००	
	६५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४७९।००	१४७९।००	१४७९।००	
	८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२०८४।२।००	२०८४।२।००	२०८४।२।००	
	१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३६३०।४।००	३६३०।४।००	३६३०।४।००	
१४०	जि.आई. हेग्जगोनल निप्पल					
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	३७।००	३७।००	४०।००	
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६३।००	६३।००	७०।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८७।००	८७।००	९०।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३६।००	१३६।००	१४०।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६८।००	१६८।००	१८०।००	
	५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२६२।००	२६२।००	२८०।००	
१४१	जि.आई. ट्याङ्ग निप्पल					
	१५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	६३।००	६३।००	७०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	२० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१३६।००	१३६।००	१४०।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१६९।००	१६९।००	१७०।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४६३।००	४६३।००	४९०।००	
	४० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	४९७।००	४९७।००	५४०।००	
१४२	सी.आई.अनईक्वेल टि (डी.एफ.)					
	२००X२००X१५० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	२४८७।००	२४८७।००	२४८७।००	
	१५०X१५०X१२५ मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४७९।००	१४७९।००	१४७९।००	
	१५०X१५०X१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१४५२।००	१४५२।००	१४५२।००	
	१२५X१२५X१०० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	१२९०।००	१२९०।००	१२९०।००	
	१२५X१२५X८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	११८३।००	११८३।००	११८३।००	
	१००X१००X८० मि.मि. ब्यास	प्रति गोटा	८०६।००	८०६।००	८०६।००	
१४३	ब्लिचिङ पाउडर	प्रति गोटा	२९६।००	२९६।००	२९६।००	
१४४	लिड सिसा	प्रति गोटा	३५६।००	३५६।००	३५६।००	
१४५	ब्रास टुटी ४०० ग्राम	प्रति गोटा	६९९।००	६९९।००	६९९।००	
१४६	जेसन टुटी	प्रति गोटा	५२६।००	५२६।००	५२६।००	
१४७	ब्रास टुटी लोकल	प्रति गोटा	३०९।००	३०९।००	३०९।००	
१४८	जि.एम.एयर भल्म					
	१५ मि.मि.	प्रति गोटा			३७४।००	
	२० मि.मि.	प्रति गोटा	५९९।००	५९९।००	५९९।००	
	२५ मि.मि.	प्रति गोटा	५३७९।००	५३७९।००	५३७९।००	
१४९	फलट भल्म बि.पि.टी.टाइप					
	१५ मि.मि.	गोटा	३०९।००	३०९।००	३०९।००	
	२० मि.मि.	गोटा	३९०।००	३९०।००	३९०।००	
	२५ मि.मि.	गोटा	५९९।००	५९९।००	५९९।००	
	३२ मि.मि.	गोटा	१०७५।००	१०७५।००	१०७५।००	
	४० मि.मि.	गोटा	१४७९।००	१४७९।००	१४७९।००	
	५० मि.मि.	गोटा	२२८५।००	२२८५।००	२२८५।००	
१५०	सि.पि. एङ्गल कक् प्रिती २००१					
	१५ मि.मि.	गोटा	८८८।००	८८८।००	८८८।००	
	२० मि.मि.	गोटा	९८०।००	९८०।००	९८०।००	
१५१	सि.पि. पिलर कक् प्रिती २००२					
	१५ मि.मि.	गोटा	८८८।००	८८८।००	८८८।००	
	२० मि.मि.	गोटा	१०८८।००	१०८८।००	१०८८।००	
	½" Ø सि.पि. पिलर कक	प्रति गोटा	८२४।००	८२४।००	८२४।००	
१५२	सि.पि. सर्ट बडी प्रिती					
	१५ मि.मि.	गोटा	८८८।००	८८८।००	८८८।००	
	२० मि.मि.	गोटा	९८०।००	९८०।००	९८०।००	
	½" Ø सि.पि. सर्ट बडी	प्रति गोटा	८२४।००	८२४।००	८२४।००	
१५३	सि.पि. लङ्ग बडी प्रिती					
	१५ मि.मि.	गोटा	१०८८।००	१०८८।००	१०८८।००	
	२० मि.मि.	गोटा	११७८।००	११७८।००	११७८।००	
	½" Ø सि.पि.लंगबडी	प्रति गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
१५४	सि.पि. बेसिन मिक्चर प्रिती					
	१५ मि.मि.	गोटा	४०३४।००	४०३४।००	४०३४।००	
	२० मि.मि.	गोटा	४४३९।००	४४३९।००	४४३९।००	
१५५	Central hole L Basin Mixture(Royal, Excel,	No	३९६२।००	३९६२।००	३९६२।००	
	Central hole H Basin Mixture(Royal, Excel,	No	४३०५।००	४३०५।००	४३०५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
१५६	सि.पि. बाल मिक्चर प्रिती					
	१५ मि.मि.	गोटा	४०३४।००	४०३४।००	४०३४।००	
	२० मि.मि.	गोटा	४४३९।००	४४३९।००	४४३९।००	
१५७	Wall mixture L Bend(Royal, Excel, Anova, Corsa or equivalent)	No	६७७६।००	६७७६।००	६७७६।००	
१५८	सि.पि. स्टाप कक् प्रिती					
	१५ मि.मि.	गोटा	८०७।००	८०७।००	८०७।००	
	२० मि.मि.	गोटा	८०७।००	८०७।००	८०७।००	
१५९	½ " Ø सि.पि. एंगल	स्टप कक	प्रति गोटा	९४९।००	९४९।००	९४९।००
१६०	सि.पि. कन्सील कक् प्रिती					
	१५ मि.मि.	गोटा	१२३०।००	१२३०।००	१२३०।००	
	२० मि.मि.	गोटा	१३४३।००	१३४३।००	१३४३।००	
१६०	½ " Ø सि.पि. कन्सीलड स्टाप कक	प्रति गोटा	९६३।००	९६३।००	९६३।००	
१६१	सि.पि. सिङ्ग कक् प्रिती					
	१५ मि.मि.	गोटा	२०९६।००	२०९६।००	२०९६।००	
	२० मि.मि.	गोटा	२२८७।००	२२८७।००	२२८७।००	
१६२	सि.पि. निपल प्रिती					
	१५ मि.मि.छोटो	गोटा	१४७।००	१४७।००	१४७।००	
	१५ मि.मि.लामो	गोटा	२२२।००	२२२।००	२२२।००	
१६३	पोलिथिन फिटिङ्ग					
	११० मि.मि.एलबो	गोटा	१०९।००	१०९।००	११०।००	
	७५ मि.मि.एलबो	गोटा	८७।००	८७।००	९०।००	
	११० मि.मि.टी	गोटा	१५४।००	१५४।००	१६०।००	
	७५ मि.मि.टी	गोटा	१४२।००	१४२।००	१५०।००	
	११० मि.मि.कबेल	गोटा	१२०।००	१२०।००	१३०।००	
	७५ मि.मि.कबेल	गोटा	८७।००	८७।००	९०।००	
१६४	पि.भि.सी.फिटिङ्ग					
	११० मि.मि.कबेल		१८३।००	१८३।००	१९०।००	
	७५ मि.मि.कबेल		१२८।००	१२८।००	१३०।००	
१६५	जि.आई. चेक नट					
	१५ मि.मि. ब्यास		२९।००	२९।००	३०।००	
	२० मि.मि. ब्यास		४६।००	४६।००	५०।००	
	२५ मि.मि. ब्यास		६३।००	६३।००	७०।००	
	३२ मि.मि. ब्यास		७२।००	७२।००	८०।००	
	४० मि.मि. ब्यास		१२८।००	१२८।००	१३०।००	
	५० मि.मि. ब्यास		१६९।००	१६९।००	१७०	
१६६	जि.आई. कस					
	१५ मि.मि. ब्यास	गोटा	८७।००	८७।००	९०।००	
	२० मि.मि. ब्यास	गोटा	१२८।००	१२८।००	१३०।००	
	२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	१९४।००	१९४।००	२००।००	
	३२ मि.मि. ब्यास	गोटा	३५६।००	३५६।००	३७०।००	
	४० मि.मि. ब्यास	गोटा	४३७।००	४३७।००	४६०।००	
	५० मि.मि. ब्यास	गोटा	६५९।००	६५९।००	६९०।००	
	4" CI Bend	गोटा			८६३।००	
	6/4" CI Reducer	गोटा			५७५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	5 Ton capacity Chain Pully(ISO/ISI Standard)	सेट			४६२००।००	
	6/5" Reducer	गोटा			६५००।००	
	6/3" Reducer	गोटा			५०००।००	
	Alfa Valve	गोटा			४५००।००	
	Butterfly (6" dia) Valve complete Set	गोटा			३८००।००	
	3 Ton capacity Chain Pully(ISO/ISI Standard)	सेट			३२००।००	
	Tripod (Heavy Duty 6m Length)all complete	सेट			४०००।००	
	MS Flange 6"dia	गोटा			८०००।००	
	MS Elbo 6" dia	गोटा			३५२०।००	
	MS T 6" Dia	गोटा			५३५०।००	
	MS Bend 6" dia	गोटा			५६५०।००	
	solvent cement	ली.			७००।००	
	Butterfly Valve	गोटा			४५००।००	
	सि.पि.भि.सि पाईप एण्ड फिटिङ					
	सि.पि.भि.सि पाईप (SDR-११)					
	१५ मि.मि ब्यास	र.मिटर			१४८।००	
	२० मि.मि ब्यास	र.मिटर			२२६।००	
	२५ मि.मि ब्यास	र.मिटर			३३७।००	
	३२ मि.मि ब्यास	र.मिटर			४९८।००	
	४० मि.मि ब्यास	र.मिटर			६९१।००	
	५० मि.मि ब्यास	र.मिटर			११३९।००	
	सि.पि.भि.सि पाईप (SDR-१३.५)					
	१५ मि.मि ब्यास	र.मिटर			१२८।००	
	२० मि.मि ब्यास	र.मिटर			२१०।००	
	२५ मि.मि ब्यास	र.मिटर			२९०।००	
	३२ मि.मि ब्यास	र.मिटर			४१५।००	
	४० मि.मि ब्यास	र.मिटर			५९५।००	
	५० मि.मि ब्यास	र.मिटर			९६६।००	
	सि.पि.भि.सि एल्बो					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			३१।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			४२।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			८७।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			१५८।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			३०५।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			६३१।००	
	सि.पि.भि.सि इक्वाइल टि					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			४२।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			६९।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			१०८।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			२०३।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			३७१।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			७९२।००	
	सि.पि.भि.सि Coupling					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२४।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			३४।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			५६।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			९९।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			१८१।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			३८१।००	
	सि.पि.भि.सि Transition Coupling					
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			११६।००	
	सि.पि.भि.सि Reducer Bushing					
	२०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२३।००	
	२५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			५१।००	
	२५X२० मि.मि ब्यास	गोटा			३७।००	
	३२X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			९४।००	
	३२X२० मि.मि ब्यास	गोटा			७१।००	
	३२X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			६०।००	
	४०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१५१।००	
	४०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			११३।००	
	४०X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			१११।००	
	४०X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			७८।००	
	५०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२४०।००	
	५०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			२१९।००	
	५०X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			२२२।००	
	५०X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			२३७।००	
	५०X४० मि.मि ब्यास	गोटा			१९७।००	
	१५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			४५।००	
	२०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			६४।००	
	२५X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			२१५।००	
	३२X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			३०९।००	
	४०X४० मि.मि ब्यास	गोटा			४९२।००	
	५०X५० मि.मि ब्यास	गोटा			८०७।००	
	सि.पि.भि.सि Reducer Coupling					
	२०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			४४।००	
	२५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			६४।००	
	२५X२० मि.मि ब्यास	गोटा			६७।००	
	३२X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१४९।००	
	३२X२० मि.मि ब्यास	गोटा			१३८।००	
	३२X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			१५१।००	
	४०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२१७।००	
	४०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			२४०।००	
	४०X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			२१९।००	
	४०X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			२११।००	
	५०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			४३६।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	५०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			५१०।००	
	५०X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			३७१।००	
	५०X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			४०६।००	
	५०X४० मि.मि ब्यास	गोटा			५०७।००	
	सि.पि.भि.सि unequal T					
	२०X२०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			९५।००	
	२५X२५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१५१।००	
	२५X२५X२० मि.मि ब्यास	गोटा			१५८।००	
	३२X३२X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२७३।००	
	३२X३२X२० मि.मि ब्यास	गोटा			३२१।००	
	३२X३२X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			२६५।००	
	४०X४०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			४४२।००	
	४०X४०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			४३८।००	
	४०X४०X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			४३४।००	
	४०X४०X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			४२४।००	
	५०X५०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			८१२।००	
	५०X५०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			८४३।००	
	५०X५०X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			८१५।००	
	५०X५०X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			८९६।००	
	५०X५०X४० मि.मि ब्यास	गोटा			८३१।००	
	सि.पि.भि.सि Reducer Elbow					
	२०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१३१।००	
	२५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			३१०।००	
	२५X२० मि.मि ब्यास	गोटा			२८१।००	
	सि.पि.भि.सि Elbow 45°					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			३५।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			६३।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			१०८।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			२०३।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			३१५।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			६५६।००	
	सि.पि.भि.सि Male Adapter					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२९।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			४८।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			७५।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			१११।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			१६३।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			३१८।००	
	सि.पि.भि.सि Female Adapter					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			३९।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			६७।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			९५।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			२१९।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			२८९।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			४५४।००	
	सि.पि.भि.सि Tank Adapter					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१२१।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			१३२।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			१९९।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			३१३।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			४५७।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			७२२।००	
	सि.पि.भि.सि Union					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			११७।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			२१९।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			३११।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			३६७।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			६०७।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			१०९४।००	
	सि.पि.भि.सि Cross T					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			६०।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			१२९।००	
	सि.पि.भि.सि End Cap					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१८।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			२९।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			४७।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			८६।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			१२७।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			२६९।००	
	सि.पि.भि.सि Brass Coupling					
	२०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२७३।००	
	२५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			३६७।००	
	सि.पि.भि.सि Brass FPT TEE					
	१५X१५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१५८।००	
	२०X२०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१६२।००	
	२०X२०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			२४३।००	
	२५X२५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२७९।००	
	३२X३२X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			६४३।००	
	३२X३२X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			३५१।००	
	सि.पि.भि.सि Brass FPT 90° Elbow					
	१५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१२२।००	
	२०X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			१३४।००	
	२०X२० मि.मि ब्यास	गोटा			१८४।००	
	२५X१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२४५।००	
	२५X२५ मि.मि ब्यास	गोटा			७३९।००	
	३२X३२ मि.मि ब्यास	गोटा			९६२।००	
	सि.पि.भि.सि Brass Male Adapter					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२९२।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			३८२।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			५९८।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			१२२९।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			१५२६।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			२९३०।००	
	सि.पि.भि.सि Brass Female Adapter					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			२८३।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			३८४।००	
	२५ मि.मि ब्यास	गोटा			५९२।००	
	३२ मि.मि ब्यास	गोटा			१२४८।००	
	४० मि.मि ब्यास	गोटा			१३९६।००	
	५० मि.मि ब्यास	गोटा			२६८०।००	
	सि.पि.भि.सि Concealed Valve (Wheel Type)					
	१५ मि.मि ब्यास	गोटा			७०५।००	
	२० मि.मि ब्यास	गोटा			९०३।००	
१६७	PPR पाइप - १० एम पि ए					
	२० मि.मि.	र मि.	७२।००	७२।००	७२।००	
	२५ मि.मि.	र मि.	१०९।००	१०९।००	१०९।००	
	३२ मि.मि.	र मि.	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
	४० मि.मि.	र मि.	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
	५० मि.मि.	र मि.	४२६।००	४२६।००	४२६।००	
	६३ मि.मि.	र मि.	६७१।००	६७१।००	६७१।००	
	७५ मि.मि.	र मि.	९३८।००	९३८।००	९३८।००	
	९० मि.मि.	र मि.	१३५०।००	१३५०।००	१३५०।००	
	११० मि.मि.	र मि.	२००२।००	२००२।००	२००२।००	
१६८	PPR पाइप - १६ एम पि ए					
	२० मि.मि.	र मि.	९८।००	९८।००	९८।००	
	२५ मि.मि.	र मि.	१५३।००	१५३।००	१५३।००	
	३२ मि.मि.	र मि.	२४६।००	२४६।००	२४६।००	
	४० मि.मि.	र मि.	३८४।००	३८४।००	३८४।००	
	५० मि.मि.	र मि.	५९६।००	५९६।००	५९६।००	
	६३ मि.मि.	र मि.	९३८।००	९३८।००	९३८।००	
	७५ मि.मि.	र मि.	१३३७।००	१३३७।००	१३३७।००	
	९० मि.मि.	र मि.	१९१०।००	१९१०।००	१९१०।००	
	११० मि.मि.	र मि.	२८६१।००	२८६१।००	२८६१।००	
१६९	PPR पाइप - २० एम पि ए					
	२० मि.मि.	र मि.	११३।००	११३।००	११३।००	
	२५ मि.मि.	र मि.	१७७।००	१७७।००	१७७।००	
	३२ मि.मि.	र मि.	२८९।००	२८९।००	२८९।००	
	४० मि.मि.	र मि.	४४८।००	४४८।००	४४८।००	
	५० मि.मि.	र मि.	६९२।००	६९२।००	६९२।००	
	६३ मि.मि.	र मि.	१०९८।००	१०९८।००	१०९८।००	
	७५ मि.मि.	र मि.	१५५७।००	१५५७।००	१५५७।००	
	९० मि.मि.	र मि.	२२३५।००	२२३५।००	२२३५।००	
	११० मि.मि.	र मि.	३३३२।००	३३३२।००	३३३२।००	
१७०	सि.आइ.डि.एफ नन् रिटर्न सुलिस भन्व					

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	२ ईन्च ब्यास	गोटा			६५००।००	
	२.५ ईन्च ब्यास	गोटा			८५००।००	
	३ ईन्च ब्यास	गोटा	१०७५।००	१०७५।००	१०७५।००	
	५ ईन्च ब्यास	गोटा	१७४८।००	१७४८।००	१७४८।००	
	६ ईन्च ब्यास	गोटा	२२८५।००	२२८५।००	२२८५।००	
१७१	सि.आई डि .एफ ९० डिग्री डक फुट वेण्ड	गोटा				
	२०० मि.मि. ब्यास	गोटा	२९५८२।००	२९५८२।००	२९५८२।००	
	१५० मि.मि. ब्यास	गोटा	२४२०३।००	२४२०३।००	२४२०३।००	
	१२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	२०१६९।००	२०१६९।००	२०१६९।००	
१७२	सि.आई डि .एफ ९० डिग्री वेण्ड	गोटा				
	१५० मि.मि. ब्यास	गोटा	१६८०९।००	१६८०९।००	१६८०९।००	
	१२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	१३४४५।००	१३४४५।००	१३४४५।००	
	१०० मि.मि. ब्यास	गोटा	१२१०१।००	१२१०१।००	१२१०१।००	
	८० मि.मि. ब्यास	गोटा	१०७५।००	१०७५।००	१०७५।००	
१७३	सि.आई डि .एफ फ्लो मिटर्स	गोटा				
	१५० मि.मि. ब्यास	गोटा	८०६७७।००	८०६७७।००	८०६७७।००	
	१२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	५३७८३।००	५३७८३।००	५३७८३।००	
	८० मि.मि. ब्यास	गोटा	२६८९३।००	२६८९३।००	२६८९३।००	
१७४	सि.आई डि .एफ इकवेल टी	गोटा				
	२०० मि.मि. ब्यास	गोटा	२४२०३।००	२४२०३।००	२४२०३।००	
	१५० मि.मि. ब्यास	गोटा	१४७९०।००	१४७९०।००	१४७९०।००	
	१२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	१२१०१।००	१२१०१।००	१२१०१।००	
	१०० मि.मि. ब्यास	गोटा	८०६७७।००	८०६७७।००	८०६७७।००	
	८० मि.मि. ब्यास	गोटा	५३७९।००	५३७९।००	५३७९।००	
१७५	सि.आई डि .एफ कनेक्टीभ टपर	गोटा				
	२००X१५० मि.मि. ब्यास	गोटा	१२१०१।००	१२१०१।००	१२१०१।००	
	१५०X१२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	१०७५।००	१०७५।००	१०७५।००	
	१५०X१०० मि.मि. ब्यास	गोटा	१००८६।००	१००८६।००	१००८६।००	
	१२५X१०० मि.मि. ब्यास	गोटा	८०६७७।००	८०६७७।००	८०६७७।००	
	१२५X८० मि.मि. ब्यास	गोटा	७३९५।००	७३९५।००	७३९५।००	
	१००X८० मि.मि. ब्यास	गोटा	५९१६।००	५९१६।००	५९१६।००	
१७६	आई.एस.ओ.डी.एम.एस.फ्लेन्ज सेट ग्यास्केट सहि	गोटा				
	२२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	६४५४।००	६४५४।००	६४५४।००	
	२०० मि.मि. ब्यास	गोटा	४७०७।००	४७०७।००	४७०७।००	
	१५० मि.मि. ब्यास	गोटा	३७६४।००	३७६४।००	३७६४।००	
	१२५ मि.मि. ब्यास	गोटा	२९५८।००	२९५८।००	२९५८।००	
	१०० मि.मि. ब्यास	गोटा	२०१६।००	२०१६।००	२०१६।००	
	८० मि.मि. ब्यास	गोटा	१३४३।००	१३४३।००	१३४३।००	
	टोचन तार र क्लयाम्प १३ मि.मि. डाई,	मी.		२७०।००	४३०।००	
१७७	PVC Saddle Clamp					
	140x15mm dia.	Pc		८२५।००	८२५।००	
	125x15mm dia.	Pc		७५५।००	७५५।००	
	110x15mm dia.	Pc		६६०।००	६६०।००	
	90x15mm dia.	Pc		५७८।००	५७८।००	
	75x15mm dia.	Pc		५१२।००	५१२।००	
	63x15mm dia.	Pc		४७९।००	४७९।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	50x15mm dia.	Pc		४४०।००	४४०।००	
	40x15mm dia.	Pc		४३५।००	४३५।००	
	32x15mm dia.	Pc		२९७।००	२९७।००	
१७८	HDP Adapter					
	100 mm	Pc	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
	140 mm	Pc	२४२।००	२४२।००	२४२।००	
	150 mm	Pc	२७५।००	२७५।००	२७५।००	
१७९	HDP/HDP TEE (PN 10 or above)					
	250*250*250 mm	Pc			४९०२।००	
	225*225*225 mm	Pc			३९३१।००	
	200*200*200 mm	Pc			३६६९।००	
	160*160*160 mm	Pc			१६२८।००	
	140*140*140 mm				११५५।००	
	125*125*125 mm	Pc			८६६।००	
	110*110*110 mm	Pc			६९६।००	
	90*90*90 mm	Pc			३८५।००	
	75*75*75 mm	Pc			२४२।००	
१८०	HDPE REDUCER (PN 10 or above)					
	280*250 mm	Pc			११६६।००	
	250*225 mm	Pc			११००।००	
	225*200 mm	Pc			९३५।००	
	200*180 mm	Pc			९००।००	
	180*160 mm	Pc			८३६।००	
	160*140 mm	Pc			७३७।००	
	140*125 mm	Pc			४९५।००	
	125*110 mm	Pc			३८५।००	
	110*90 mm	Pc			३३३।००	
	90*75 mm	Pc			२२४।००	
	75*63 mm	Pc			१६५।००	
	63*50 mm	Pc			१०७।००	
१८१	HDPE BEND (PN 10 or above)					
	250mm	Pc			१८४८।००	
	225mm	Pc			१७०५।००	
	200mm	Pc			११६६।००	
	180mm	Pc			११००।००	
	160mm	Pc			१०८९।००	
	140mm	Pc			७७०।००	
	125mm	Pc			६०५।००	
	110mm	Pc			४२४।००	
१८२	DI Pipe with double flanged 3.0m long conforming to IS-K9					
	a)250mm Dia (10" Dia)	Rm	८५६८।००	८५६८।००	८५६८।००	
	b) 200mm Dia (8" Dia)	Rm	७३९५।००	७३९५।००	७३९५।००	
	c) 150mm Dia (6" Dia)	Rm	६६४७।००	६६४७।००	६६४७।००	
	d) 125mm Dia (5" Dia)	Rm	५६९३।००	५६९३।००	५६९३।००	
१८३	C.I Flanged bell mouth, conforming to(IS-1539)					
	300mm Dia (12" Dia)	Nos	१०७८०।००	१०७८०।००	१०७८०।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	250mm Dia (10" Dia)	Nos	७७००।००	७७००।००	७७००।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Nos	५४६८।००	५४६८।००	५४६८।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Nos	३६८५।००	३६८५।००	३६८५।००	
	125mm Dia (5" Dia)	Nos	२८१२।००	२८१२।००	२८१२।००	
१८४	CI Double Flanged of 90 Degree duckfoot bends with ruber ring (Conforming to IS-1538)		२४२०३।००	२४२०३।००	२४२०३।००	
	300mm Dia (12" Dia)	Nos	३३०००।००	३३०००।००	३३०००।००	
	250mm Dia (10" Dia)	Nos	२५३००।००	२५३००।००	२५३००।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Nos	२९५८२।००	२९५८२।००	२९५८२।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Nos	२४२०३।००	२४२०३।००	२४२०३।००	
	125mm Dia (5" Dia)	Nos	२०९६९।००	२०९६९।००	२०९६९।००	
१८५	MS ISOD Flangrd with nut bolts and Rubber gasket					
	300mm Dia (12" Dia)	Nos	९३५०।००	९३५०।००	९३५०।००	
	250mm Dia (10" Dia)	Nos	७७००।००	७७००।००	७७००।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Nos	८०६७।००	८०६७।००	८०६७।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Nos	७९९२।००	७९९२।००	७९९२।००	
	125mm Dia (5" Dia)	Nos	४९५०।००	४९५०।००	४९५०।००	
१८६	CI Mechanical coupling with rubbr Ring gasket					
	300mm Dia (12" Dia)	Nos	२६४००।००	२६४००।००	२६४००।००	
	250mm Dia (10" Dia)	Nos	२०३५०।००	२०३५०।००	२०३५०।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Nos	१४४९८।००	१४४९८।००	१४४९८।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Nos	१२०४९।००	१२०४९।००	१२०४९।००	
	125mm Dia (5" Dia)	Nos	७०४०।००	७०४०।००	७०४०।००	
	600mm Dia MS Manhole Cover	Nos	१७३८।००	१७३८।००	१७३८।००	
१८७	Water Meter					
	300mm (12")Dia	Nos	१७०५०।००	१७०५०।००	१७०५०।००	
	250mm Dia (10" Dia)	Nos	१०८९०।००	१०८९०।००	१०८९०।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Nos	८५८०।००	८५८०।००	८५८०।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Nos	७५००।००	७५००।००	७५००।००	
	125mm Dia (5" Dia)	Nos	६६००।००	६६००।००	६६००।००	
१८८	CI Pipe with flanged set for OHT Tank conforming to NS-199 or IS- 1239					
	300mm Dia (12" Dia)	Rm	२३९०।००	२३९०।००	२३९०।००	
	250mm Dia (10" Dia)	Rm	१८९५।००	१८९५।००	१८९५।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Rm	१३२०।००	१३२०।००	१३२०।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Rm	९३५०।००	९३५०।००	९३५०।००	
	125mm Dia (5" Dia)	Rm	७३७०।००	७३७०।००	७३७०।००	
१८९	CI Flanged Tail piece					
	250mm Dia (10" Dia)	Nos	१०३४।००	१०३४।००	१०३४।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Nos	८५५३।००	८५५३।००	८५५३।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Nos	७२६।००	७२६।००	७२६।००	
	100mm Dia (4" Dia)	Nos	३५२।००	३५२।००	३५२।००	
१९०	CI Double Flanged Bend					
	250mm Dia (10" Dia)	Nos			१८०५।००	
	200mm Dia (8" Dia)	Nos			१६००।००	
	150mm Dia (6" Dia)	Nos			१३५०।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	125mm Dia (5" Dia)	Nos			१२५००।००	
	100mm Dia (4" Dia)	Nos			११५००।००	
	80mm Dia (3" Dia)	Nos			९०००।००	
१९१	½" Ø सि.पि. पिलर कक	प्रति गोटा	७४९।००	७४९।००	७४९।००	
१९२	½" Ø सि.पि. लंगवडी	प्रति गोटा	९०९।००	९०९।००	९०९।००	
१९३	½" Ø सि.पि. सर्ट वडी	प्रति गोटा	७४९।००	७४९।००	७४९।००	
१९४	½" Ø सि.पि. कनसीलड स्टप कक	प्रति गोटा	८७५।००	८७५।००	८७५।००	
१९५	½" Ø सि.पि. एंगल स्टप कक	प्रति गोटा	८५५।००	८५५।००	८५५।००	
१९६	सि.पि. सोपडिस (Soap Dish)	प्रति गोटा	२९०।००	२९०।००	२९०।००	
१९७	ट्वाइलेट पेपर होल्डर	प्रति गोटा	६४०।००	६४०।००	६४०।००	
१९८	टाबेल रड:-					
	½" x 24"	प्रति गोटा	४८०।००	४८०।००	४८०।००	
	½" x 18"	प्रति गोटा	४२८।००	४२८।००	४२८।००	
१९९	¼" Ø सि.पि. वेस्ट कप्लीड	प्रति गोटा	२४०।००	२४०।००	२४०।००	
२००	¼" Ø सि.पि. बोटल ट्रयाप	प्रति गोटा	६९५।००	६९५।००	६९५।००	
२०१	फ्लोर ट्रयाप :-					
	4" x 2" Ø	प्रति गोटा	४९९।००	४९९।००	४९९।००	
	4" x 2 ½" Ø	प्रति गोटा	४५४।००	४५४।००	४५४।००	
२०२	सि.पि. ग्रेटिंग					
	4" Ø	प्रति गोटा	५८।००	५८।००	५८।००	
	3" Ø	प्रति गोटा	५३।००	५३।००	५३।००	
	2" Ø	प्रति गोटा	४३।००	४३।००	४३।००	
	P Trap / S Trap.	प्रति गोटा	८००।००	८००।००	८००।००	
२०३	Stainless stail water tank					
	Capacity 500 ltr	प्रति गोटा			१३६५०।००	
	Capacity 1000 ltr	प्रति गोटा			२७३००।००	
	Capacity 1500 ltr	प्रति गोटा			२८५४०।००	
	Capacity 2000 ltr	प्रति गोटा			३४५९०।००	
	Capacity 3000 ltr	प्रति गोटा			५९७७०।००	
	Capacity 4000 ltr	प्रति गोटा			६९०३०।००	
	Capacity 5000 ltr	प्रति गोटा			९०७९०।००	
२०४	स्यानेटरी सामग्री					
	White glazed foot rest.	No	३९०।००	३९०।००	३९०।००	
	32 mm PVC bottle trap including 32 mm CP west.	No	५५०।००	५५०।००	५५०।००	
	Waste couplaing 32 mm	No	१९०।००	१९०।००	१९०।००	
	1.5 cm. (½)Ø CP sink cock.	No	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
	10.0 ltr.porcelain clay low level flushing cystem complete accessories.	No	३८५।००	३८५।००	३८५।००	
	10.0 ltr.PVC low level flushing cystem with complete accessories		१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	32 mmx60 mm size flushing CP pipe.	No	३००।००	३००।००	३००।००	
	1.5x45 cm. (½" x 18")PVC pipe connector.	No	१४०।००	१४०।००	१४०।००	
	Bracket	No	३७०।००	३७०।००	३७०।००	
	580 mm porcelain clay white glazed orissa pan (Hindware Parryware ,orissa,cera or equivalent	No	२९०।००	२९०।००	२९०।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	530mm porcelain clay white glazed orissa pan (Hindware Parryware ,Orissa,cera or equivalent	No	१६५०।००	१६५०।००	१६५०।००	
	Porcelain clay white glazed indian pattern comode (Hindware,Parryware,orissa,cera or equivalent) regular.	Set	३३००।००	३३००।००	३३००।००	
	Porcelain clay white glazed indian pattern comode (Hindware,Parryware,orissa ,cera or equivalent) constalation type,cascade type .	Set	१४०००।००	१४०००।००	१४०००।००	
	6/3ltr.porcelain clay low level dual flushing cistern complete accessories,constelation pipe.	Set	३२००।००	३२००।००	३२००।००	
	Bake lite toilet sheet cover primum	Set	९३५।००	९३५।००	९३५।००	
	Porcelain clay white glazed European pattern , Suction comode with sheet cover 1 piece elisa,plaza,lexigton or equivalent(american standard) cotto or equivalent	Set	८५००।००	८५००।००	८५००।००	
	55x40 cm. Porclain clay oveal white glazed wash basin (Hindustan,Parryware,clasica,cera or equivalent) regular.	Set	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
	15 mm CP basin mixer jaquar,nova,ark or equivalent	Set	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	Porclain clay white glazed semi paddstel wash basin (Hindware,Parryware,clasica,cera or equivalent)	Set	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	55x40 cm.Porclain clay white glazed wash basinl (Hindware,Parryware,clasica,cera or equivalent)	set	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	55x40 cm porclain clay first color glazed wash basin ((Hindware,Parryware,clasica,cera or equivalent)constallation type with pedestal	No	४५००।००	४५००।००	४५००।००	
	40x40 cm porclain clay whit glazed corner wash basin ((Hindware,Parryware,clasica,cera or equivalent)	No	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	(16"x18") Stainless steel sink (Heavy Type)	Set	१५६६।००	१५६६।००	१५६६।००	
	(37"x18")Stainless steel sink (Heavy Type)	Set	२९५८।००	२९५८।००	२९५८।००	
	46.5 x35.5 x26.5 cm.white glazed flat back urinal	Set	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
	61x41x38 cm. Large flat back white glazed urinal with bracket (Hindware,Parryware,clasica,cera or equivalent)	Set	४४००।००	४४००।००	४४००।००	
	1½" ø CP bottle trap including 1½" ø PVC waste coupling.	Set	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
	23"x14" white glaze squatting plate urinal (Hindware or equivalent)	No	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
	68x30 cm white glaze Division plate urinal Partition(Hindware or equivalent)	No	२०००।००	२०००।००	२०००।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	300 ltr. With Tubelar type solar water heater	No	५००००।००	५००००।००	५००००।००	
	500 ltr. net capacity Stainless steel tank with inlet,outlet,over flow,cleantout hole and stand etc.(PanchaKanya or equivalent)	No	१४७९०।००	१४७९०।००		
	1000 ltr. net capacity Stainless steel tank with inlet,outlet,over flow,cleantout hole and stand etc.(PanchaKanya or equivalent)	No	१८२७०।००	१८२७०।००		
	1000 ltr. net capacity PVC water tank with inlet,outlet,over flow,cleantout hole etc.	No	११५००।००	११५००।००	११५००।००	
	500 ltr. net capacityPVC water tank with inlet,outlet,over flow,cleantout hole etc.	No	५७५०।००	५७५०।००	५७५०।००	
	2000 ltr. net capacity PVC water tank with inlet,outlet,over flow,cleantout hole etc.	No	२३०००।००	२३०००।००	२३०००।००	
२०५	Electric Moter Pump					
	1 HP. Chainage pump	No	७०००।००	७०००।००	१००००।००	
	1 HP. Chainage submersible pump	No				
	1 HP. Electric motor pump (Submersible) italian or equivalent.	No				
	0.5 HP.Electric motor pump with base plate nuts,bolts,etc. set crompton	No	६४००।००	६४००।००	६४००।००	
	1.0 HP.Electric motor pump with base plate nuts,bolts,etc. set	No	१२८००।००	१२८००।००	१२८००।००	
	1.5HP.Electric motor pump with base plate nuts,bolts,etc. set crompton(ISO)	No	१९२५०।००	१९२५०।००	१९२५०।००	
	2.0 HP.Electric motor pump with base plate nuts,bolts,etc. set crompton or equivalent (ISO)	No	२६७५०।००	२६७५०।००	२६७५०।००	
	3.0 HP.Electric motor pump with base plate nuts,bolts,etc. set crompton or equivalent (ISO)	No	२७८००।००	२७८००।००	२७८००।००	
	5.0 HP.Electric motor pump with base plate nuts,bolts,etc. set crompton or equivalent (ISO)	No	३६९००।००	३६९००।००	३६९००।००	
२०६	Sanitary/Water supply Accesaries					
	White glaze toilet paper holder (recessed pipe) - cotto	No	१०७०।००	१०७०।००	१०७०।००	
	Chrome plate toilet paper holder	No	४३५।००	४३५।००	४३५।००	
	Recess Soap Dish (American standard) cotto	No	८००।००	८००।००	८००।००	
	White glaze soap tray	No	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	CP Towel Rods,1.5 x 6 cm.(1/2" x24" American standard)	No	१६००।००	१६००।००	१६००।००	
	CP soap dish	No	२२०।००	२२०।००	२२०।००	
	CP Towel Rods	No	५००।००	५००।००	५००।००	
	CP guard rail with glass	No	५००।००	५००।००	५००।००	
	Bevelled edge looking mirror	No	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
	Looking miroor modi guard 450x600 mm (18"x24")	No	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
	Bevelled edge looking mirror 50x40 cm	No	५००।००	५००।००	५००।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Bevelled edge looking mirror European pattern	No	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
	7.5 cm ø shower rose fancy type with 30 cm CP rods.	No	८००।००	८००।००	८००।००	
	Pressure adjustable shower rose jaquar essco ark or equivalent	No	१२६५।००	१२६५।००	१२६५।००	
	Shower rose ordinary type 5.0 to 10.0 cm.	No	४४०।००	४४०।००	४४०।००	
	Shower head with arm and flange	No	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	CP flush valve european pattern	No	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
	CP flush valve for urinal sensor pipe electric european pattern.	No	१६०००।००	१६०००।००	१६०००।००	
	15 mm fancy type bibcock heavy type	No	९१३।००	९१३।००	९१३।००	
	15 mm fancy type bibcock medium	No	६६०।००	६६०।००	६६०।००	
	15 mm fancy type Angle valve	No	६६०।००	६६०।००	६६०।००	
	15 mm auto closing bibcock with areator	No	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
	15 mm Urinal auto closing valve with built in control cock.	No	२३००।००	२३००।००	२३००।००	
	15 mm fancy type angle valve-cotto	No	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
	15 mm two way angle valve jaquar,essco or equivalent.	No	१६७०।००	१६७०।००	१६७०।००	
	CP pillar cock good	No	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
	CP pillar cock ordinary	No	९१०।००	९१०।००	९१०।००	
	15 mm cancelled stop cock	No	१००४।००	१००४।००	१००४।००	
	15 mm check valve	No	८००।००	८००।००	८००।००	
	20 mm check valve	No	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
	25 mm check valve	No	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
	32 mm check valve	No	१९००।००	१९००।००	१९००।००	
	40 mm check valve	No	२५००।००	२५००।००	२५००।००	
	50 mm check valve	No	४०००।००	४०००।००	४०००।००	
	65 mm check valve	No	६५००।००	६५००।००	६५००।००	
	80 mm check valve	No	९०००।००	९०००।००	९०००।००	
	100 mm check valve with flange	No	१४०००।००	१४०००।००	१४०००।००	
	Floor trap 11x7.5 cm.(4"x2½")	No	१८५।००	१८५।००	१८५।००	
	CP grating 100 mm x0248 size steel dome	No	४८।००	४८।००	४८।००	
	CP grating 12.5 cm.(5")ø size	No	६०।००	६०।००	६०।००	
	Alumunium grating 100 mm	No	३०।००	३०।००	३०।००	
	150 mm ø cast iron pipe d/s	No	१७८५।००	१७८५।००	१७८५।००	
	110 mm ø cast iron pipe d/s	No	९३६।००	९३६।००	९३६।००	
	75 mm ø cast iron pipe d/s	No	७७८।००	७७८।००	७७८।००	
	50 mm ø cast iron pipe d/s	No	५६२।००	५६२।००	५६२।००	
	99% pure lead	No	२१४।००	२१४।००	२१४।००	
	50 mm ø PVC pipe(4kg/cm2)	RM	९५।००	९५।००	९५।००	
	75 mm ø PVC pipe(4kg/cm2)	RM	१४५।००	१४५।००	१४५।००	
	110mm ø PVC pipe(4kg/cm2)	RM	२८५।००	२८५।००	२८५।००	
२०७	Water Heater					
	15.0 ltr. water heater including copper pipe conector with coupling and order necessary fittings complete American	RM	११९५०।००	११९५०।००	११९५०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	25.0 ltr.water heater including copper pipe conector with coupling and other necessary fittings complete	Set	११५४०।००	११५४०।००	११५४०।००	
	35.0 ltr.wate heater including copper pipe conector with coupling and other necessary fittings complete	Set	१३२१०।००	१३२१०।००	१३२१०।००	
	50.0 ltr.water heater including copper pipe conector with coupling and other necessary fittings complete	Set	१५६८०।००	१५६८०।००	१५६८०।००	
२०८	6.5 ltr. Gas geyser without celender		६०९०।००	६०९०।००	६०९०।००	
२०९	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings	Set	९५००।००	९५००।००	९५००।००	
२१०	Bath tub spout (Hot & cold) with telephonice shower	No	३७००।००	३७००।००	३७००।००	
२११	Acrylic pipe shower tray 70x70 cm.(29"x29") with complete fittings.	No	४२२६।००	४२२६।००	४२२६।००	
२१२	15 mm CP bath spout european pattern	No	१५५५।००	१५५५।००	१५५५।००	
२१३	sensor mixer for basin(battry oprating)	No	२१५००।००	२१५००।००	२१५००।००	
२१४	sink mixture complete set	No	२०६२।००	२०६२।००	२०६२।००	
२१५	CI cover 45x45 cm.(18"x18")	No	२४००।००	२४००।००	२४००।००	
२१६	CI cover 22"x22"	No	२४२०।००	२४२०।००	२४२०।००	
२१७	½" push valve	No	९५०।००	९५०।००	९५०।००	
२१८	Spreader	No	४००।००	४००।००	४००।००	
२१९	Motor start swich (Crompton)	No	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
२२०	Prassure senser swich (Italian)	No	३९००।००	३९००।००	३९००।००	
२२१	Fire post complete set	No	२७२१४।००	२७२१४।००	२७२१४।००	
२२२	Uroguard water purification set(1 ltr. Per minute)	No	२००००।००	२००००।००	२००००।००	
२२३	Grad bar American standard	Set	४३४३।००	४३४३।००	४३४३।००	
२२४	5 kg extinguisher ABC type minimax	No	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
२२५	Angle cock (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No				
२२६	Bib cock (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	१०३७।०४	१०३७।०४	१०३७।०४	
२२७	Long body (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	१०३७।०४	१०३७।०४	१०३७।०४	
२२८	Long Nose(Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	११५७।१०	११५७।१०	११५७।१०	
२२९	Concealed cock (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	११६५।८०	११६५।८०	११६५।८०	
२३०	Sink cock (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	१४३५।५०	१४३५।५०	१४३५।५०	
२३१	Swan neck cock (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	२०७०।६०	२०७०।६०	२०७०।६०	
२३२	Bib cock 2 in 1 (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	२१६६।३०	२१६६।३०	२१६६।३०	
२३३	Angle cock 2 in 1 (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	२१६६।३०	२१६६।३०	२१६६।३०	
२३४	Central hole L Basin Mixture(Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	३६०१।८०	३६०१।८०	३६०१।८०	
२३५	Central hole H Basin Mixture(Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	३९१३।२६	३९१३।२६	३९१३।२६	
२३६	Sink mixture (Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	३९२३।७०	३९२३।७०	३९२३।७०	
२३७	Wall mixture L Bend(Royal, Excel, Anova, Corsa or eqivalent)	No	६१५९।६०	६१५९।६०	६१५९।६०	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
२३८	Wall mixture 3 in1	No	६८८१।७०	६८८१।७०	६८८१।७०	
२३९	Verified Tile 10mm Thick	प्रति व.मि.	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
२४०	सिंचाइ सम्बन्धी					
	Supply & fixing of steel Gate including Spindle all complete	प्रति के.जि.	३१५।००	३१५।००	३१५।००	
	P-Foam joint filler 10 mmthick for Canal lining	प्रति घन.मी.	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	Poly sulphide joint sealer for canal lining	प्रति घन.मी.	७००।००	७००।००	७००।००	
२४१	डिप बोरिंगको लागि पाइप तथा फिटिंग्स					
	१५० मि.मि. Ø माईलड स्टील पाईप	प्रति मि.	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
	२०० मि.मि. Ø माईलड स्टील पाईप	प्रति मि.	५७९५।००	५७९५।००	५७९५।००	
	२५० मि.मि. Ø माईलड स्टील पाईप	प्रति मि.	७९८०।००	७९८०।००	७९८०।००	
	१५० मि.मि. Ø माईलड स्टील गेट भल्भ	प्रति गोटा	२०३००।००	२०३००।००	२०३००।००	
	१५० मि.मि. Ø माईलड स्टील एल्बो	प्रति गोटा	३५३०।००	३५३०।००	३५३०।००	
	१५० मि.मि. Ø नन रिटर्न भल्भ	प्रति गोटा	१६५८५।००	१६५८५।००	१६५८५।००	
	१५० मि.मि. Ø माईलड स्टील टी	प्रति गोटा	५३५०।००	५३५०।००	५३५०।००	
	५० मि.मि. Ø एयर रिलिज भल्भ	प्रति गोटा	२३५०।००	२३५०।००	२३५०।००	
	१५० मि.मि. Ø माईलड स्टील वैण्ड	प्रति गोटा	५६५०।००	५६५०।००	५६५०।००	
	२०० मि.मि. Ø माईलड स्टील गेट भल्भ	प्रति गोटा	२४०७५।००	२४०७५।००	२४०७५।००	
	२०० मि.मि. Ø माईलड स्टील एल्बो	प्रति गोटा	४१७३।००	४१७३।००	४१७३।००	
	२०० मि.मि. Ø नन रिटर्न भल्भ	प्रति गोटा	१९१५३।००	१९१५३।००	१९१५३।००	
	२०० मि.मि. Ø माईलड स्टील टी	प्रति गोटा	५९९२।००	५९९२।००	५९९२।००	
	२०० मि.मि. Ø एयर रिलिज भल्भ	प्रति गोटा	२८३५।००	२८३५।००	२८३५।००	
	२०० मि.मि. Ø अल्फा भल्भ	प्रति गोटा	४६००।००	४६००।००	४६००।००	
	२०० मि.मि. Ø अल्फा अल्फा भल्भ	प्रति गोटा	२८३५।००	२८३५।००	२८३५।००	
२४२	स्यालो ट्युबवेलको लागि पाइप फिटिंगसहरू					
	4" Ø MS Pipe 4 mm thick threaded on both sides 3 meter /pc	प्रति गोटा	५६१७।००	५६१७।००	५६१७।००	
	4" Ø heavy MS socket for thokuwa tubwell	प्रति गोटा	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
	4" MS Porforated screen 4 mm thick 3m.pc	प्रति गोटा	८२४०।००	८२४०।००	८२४०।००	
	Knoke of 4" Ø screen for thokuwa boring	प्रति गोटा	१९४०।००	१९४०।००	१९४०।००	
	3" Ø MS Pipe 4 mm thick threaded on both sides 3 meter /pc	प्रति गोटा	४३६८।००	४३६८।००	४३६८।००	
	3" Ø heavy MS socket for thokuwa Tubewell	प्रति गोटा	७७०।००	७७०।००	७७०।००	
	3" MS Porforated screen 4 mm thick 3m.pc	प्रति गोटा	७०९८।००	७०९८।००	७०९८।००	
	Knoke of 3" Ø screen for thokuwa Boring	प्रति गोटा	१६२०।००	१६२०।००	१६२०।००	
	4" UPVC Pipe 6 kg pressure	Per m.	८९०।००	८९०।००	८९०।००	
	4" UPVC ribbed screen 3 m. /pc	प्रति गोटा	४७२५।००	४७२५।००	४७२५।००	
	3" UPVC Pipe 6 kg pressure	Per m.	६८०।००	६८०।००	६८०।००	
	3" UPVC ribbed screen 3 m. /pc	प्रति गोटा	२९४०।००	२९४०।००	२९४०।००	
	4" Ø CI nipple for shallow Tubewell	प्रति गोटा	३४०।००	३४०।००	३४०।००	
	4"/1.5 GI Nipple	प्रति गोटा	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	4" Sunction pipe	per m.	७८०।००	७८०।००	७८०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	4" bottle Tee set	per No	९९,७००	९९,७००	९९,७००	
	स्यालोटीयुववेल निर्माण उपकरण भाडा	प्रति दिन	१२६,०१००	१२६,०१००	१२६,०१००	
२४३	भूमिगत जलश्रोत सम्बन्धी					
A	Deep Tubewell Materials					
	Bentonite	ton	२०,०००।००	२०,०००।००	२०,०००।००	
	Barite	ton	२२,०००।००	२२,०००।००	२२,०००।००	
	drill bit	Nos.	७३,५००।००	७३,५००।००	७३,५००।००	
	Oxygen Gas	Cyl.	४२५।००	४२५।००	४२५।००	
	Acetylene gas	Cyl.	२,९१५।००	२,९१५।००	२,९१५।००	
	Bucket	Nos.	५००।००	५००।००	५००।००	
	Liner	Nos.	७५।००	७५।००	७५।००	
	Piston Rod	Nos.	३,०००।००	३,०००।००	३,०००।००	
	gland packing	Set	७९।००	७९।००	७९।००	
	Swivel Packing	Set	७०।००	७०।००	७०।००	
	V-packing	Set	१,७५।००	१,७५।००	१,७५।००	
	Valve/steel ball	Nos.	२,५००।००	२,५००।००	२,५००।००	
	valve seat	Nos.	१,५००।००	१,५००।००	१,५००।००	
	Valve packing	Nos.	५६२।००	५६२।००	५६२।००	
	Sodium Hexa-metaphosphate	Kg	४२५।००	४२५।००	४२५।००	
	rod. Hex mata	Kg	१२५।००	१२५।००	१२५।००	
	Gasket	Set	३३।००	३३।००	३३।००	
	Pea gravel	m ³	२,०००।००	२,०००।००	२,०००।००	
	6" slotted pipe	Rm	४,५००।००	४,५००।००	४,५००।००	
	8" slotted pipe	Rm	७,४५।००	७,४५।००	७,४५।००	
	6" LCG screen	Rm	७,७०।००	७,७०।००	८,०९।००	
	8" LCG screen	Rm	९,९०।००	९,९०।००	१०,४०।००	
	8/6" reducer	Nos.	५,०००।००	५,०००।००	५,२५।००	
	10" well cap/flange set	Nos.	११,२००।००	११,२००।००	११,२००।००	
	8" well cap/flange set	Nos.	१०,०००।००	१०,०००।००	१०,०००।००	
	6" well cap/flange set	Nos.	८,०००।००	८,०००।००	८,०००।००	
	2" nipple	Nos.	८।००	८।००	८।००	
	10" gasket	Set	२६।००	२६।००	२६।००	
	welding rod	Pkt	८५।००	८५।००	८५।००	
	power cell batteries (6 volt 4 Amp)	Nos.	८।००	८।००	८।००	
	6" SS screen	Rm	१२,१००।००	१२,१००।००	१२,७९।००	
	8" SS screen	Rm	१७,५००।००	१७,५००।००	१८,३८।००	
	10/6" reducer	Nos.	५,०००।००	५,०००।००	५,२५।००	
	6" well cap/flange set	Nos.	६,५००।००	६,५००।००	६,८३।००	
२४४	डिप बोरिङको लागि पाईप तथा फिटिङ					
	6" Alfa valve	प्रति गोटा		४,९५।००	४,९५।००	
	8" Alfa valve	प्रति गोटा		६,००।००	६,००।००	
	Butterfly Valve 4" dia	प्रति गोटा		४,५०।००	४,५०।००	
	Butterfly Valve 5" dia	प्रति गोटा		५,५०।००	५,५०।००	
	Butterfly Valve 6" dia	प्रति गोटा		६,५०।००	६,५०।००	
	Butterfly Valve 8" dia	प्रति गोटा		७,५०।००	७,५०।००	
	NRV E 6"	प्रति गोटा		१८,२४।००	१८,२४।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Gate Valve E 6"	प्रति गोटा		२२,३३०।००	२२,३३०।००	
	6" adopter	प्रति गोटा		७५।००	७५।००	
	MS Flange 5" Dia	प्रति गोटा		१,२५।००	१,२५।००	
	Rubber Gasket 5"	प्रति गोटा		२५।००	२५।००	
	MS pipe 5"	प्रति मी.		२,७५।००	२,७५।००	
	CI Endcap 5"	प्रति गोटा		७५।००	७५।००	
	4" adopter	प्रति गोटा		६५।००	६५।००	
	MS Flange 4" Dia	प्रति गोटा		७५।००	७५।००	
	Rubber Gasket 4"	प्रति गोटा		१०।००	१०।००	
	MS pipe 4"	प्रति मी.		१,३०।००	१,३०।००	
	CI Endcap 4"	प्रति गोटा		५५।००	५५।००	
	100mm dia medium GI Pipe	प्रति मी.		२,४०।००	२,४०।००	
	100mm dia Heavy GI Pipe	प्रति मी.		२,७०।००	२,७०।००	
२४५	बिद्युत जडान सामग्री					
	single core 50sq mm covered Conductoe (XLPE)	र.मी.		३५।००	२०।००	
	25 sq mm 4 core Unarmoured power cable (AL)	र.मी.		६३।००	५०।००	
	25 sq mm 4 core Unarmoured power cable (CU)	र.मी.		६२।००	६०।००	
२४६	Machinery Hire Charge with out Fuel					
	Rig Machine	Hrs.	१,७०।००	१,८७।००	१,८७।००	
	Elec. Generator	Hrs.	१९२।००	२११।२०	२११।२०	
	water truck	Hrs.	६८।००	७४।००	७४।००	
	cargo truck	Hrs.	१,०३५।००	१,१३८।५०	१,१३८।५०	
	pick up truck	Hrs.	३१२।००	३४३।२०	३४३।२०	
	water pump	Hrs.	३२२।००	३५४।२०	३५४।२०	
	compressor	Hrs.	८११।००	८९२।१०	८९२।१०	
	VT/submersible pump	Hrs.	२५।००	२७५।००	२७५।००	
	electric logger machine	Hrs.	५०।००	५५।००	५५।००	
	welding generator	Hrs.	१९२।००	२११।२०	२११।२०	
	discharge meter	Hrs.	१०।००	११।००	११।००	
	6" Tee	Hrs.	५।००	५।५।००	५।५।००	
	water level indicator	Hrs.	४०।००	४४।००	४४।००	
२४७	Shallow Tubewell					
	Screen making charge on MS pipe	Rm	२,७२।००	२,७२।००	२,९७।००	
	Screen making charge on PVC pipe	Rm	१,२०।००	१,२०।००	१,२६।००	
	Casing shoe	Set	८,५०।००	८,५०।००	९,५०।००	
	PVC pipe 6"	Rm	२,२०।००	२,२०।००	२,३०।००	
	PVC pipe 4"	Rm	१,००।००	१,००।००	१,०५।००	
	MS pipe 4" medium	Rm	१,३०।००	१,३०।००	१,३६।५०	
२४८	Shallow Tubewell drilling charge (Manual)					
	Sludge method	Rm	१,७९।२।००	१,७९।२।००	१,८९।२।००	
	hammering method	Rm	२,६५।७।००	२,६५।७।००	२,७५।७।००	
	4" dia MS pipe thread	Kg	१३६।००	१३६।००	१४५।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	4" dia bottle T (well head T)	Nos.	३,०९,०।००	३,०९,०।००	३,२४,०।००	
	4" dia nipple 4" length	Nos.	२९,१।००	२९,१।००	३०,५।००	
	4" dia heavy socket	Nos.	१,१७,४।००	१,१७,४।००	१,२२,५।००	
	4" non-return valve	Nos.	५,२०,०।००	५,२०,०।००	५,४२,५।००	
	4" CI cap	Nos.	३४,६।००	३४,६।००	३६,५।००	
२४९	Submersible Motor/Pump & Accessories					
	1HP Motor pump, Single phase	Set	३३,००,०।००	३३,००,०।००	३५,६४,०।००	
	1.5HP Motor pump, Single phase	Set	३५,००,०।००	३५,००,०।००	३७,८०,०।००	
	2HP Motor pump, Single phase	Set	४८,००,०।००	४८,००,०।००	५१,८४,०।००	
	2HP Mono-Bluck Electric Motor Pump	Set	२५,००,०।००	२५,००,०।००	२७,००,०।००	
	3HP Motor pump, Single phase	Set	४९,००,०।००	४९,००,०।००	५२,९२,०।००	
	2HP Motor pump, Three phase h18mead Below	Set	५४,००,०।००	५४,००,०।००	५८,३२,०।००	
	3HP Motor pump, Three phase below head 136m	Set	६६,००,०।००	६६,००,०।००	७१,२८,०।००	
	5HP Motor pump, Three phase head below 170m	Set	७४,५०,०।००	७४,५०,०।००	१२४,००,०।००	
	6HP Motor pump, Three phase head below 211m				१३०,२५,०।००	
	7.5HP Motor pump, Three phase head below 238m	Set	१३५,००,०।००	१३५,००,०।००	१४५,८०,०।००	
	10HP Motor pump, Three phase head below 267m	Set	१६५,००,०।००	१६५,००,०।००	१७८,२०,०।००	
	12.5HP Motor pump, Three phase head below 270m	Set	१७५,००,०।००	१७५,००,०।००	१८९,००,०।००	
	15HP Motor pump, Three phase head below 279m	Set	१८५,००,०।००	१८५,००,०।००	१९९,८०,०।००	
	20HP Motor pump, Three phase head below 291m	Set	२८०,००,०।००	२८०,००,०।००	३०२,४०,०।००	
	25HP Motor pump, Three phase head below 358m	Set	२८५,००,०।००	२८५,००,०।००	३०७,८०,०।००	
	300HP Motor pump, Three phase head below 380m	Set			३४५,६०,०।००	
२५०	Submersible Moter pump with high hade range for Lifting purpose					
	2 HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 118m	Set			८३,७०,०।००	
	3HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 136m	Set			१०२,३०,०।००	
	5HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 170m	Set			१३२,८६,०।००	
	6HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 211m	Set			१६१,८२,०।००	
	7.5HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 238m	Set			२६२,४५,०।००	
	10HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 267m	Set			२८०,८०,०।००	
	15HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 279m	Set			२८७,९९,०।००	
	20HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 291m	Set			३४३,४८,०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	25HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 358m	Set			३८५,९५०।००	
	30HP moter pump ,3 Phase head Range Higher Than 380m	Set			४४५,१६०।००	
२५१	Centrifugal Pump					
	Centrifugal Pump Three Phase 3HP	set		६७,८००।००	६७,८००।००	
	Centrifugal Pump Three Phase 5HP	set		८२,७९६।००	८२,७९६।००	
	Centrifugal Pump Three Phase 7.5HP	set		१११,०७९।००	१११,०७९।००	
	Centrifugal Pump Three Phase 10HP	set		१२६,५६०।००	१२६,५६०।००	
	Centrifugal Pump Three Phase 15HP	set		१८६,४५०।००	१८६,४५०।००	
	Centrifugal Pump Three Phase 20HP	set		२३९,५६०।००	२३९,५६०।००	
२५२	Solar pump & fittings					
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 1 HP	Nos			१८५,७००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 2 HP	Nos			२८८,४००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 3 HP	Nos			३२४,०००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 5.5 HP	Nos			४३६,२००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 7.5 HP	Nos			५०४,०००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 10 HP	Nos			६१९,८००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 15 HP	Nos			७८८,५००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 20 HP	Nos			८९८,०००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 25 HP	Nos			९००,०००।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 30 HP	Nos			९३५,२००।००	
	Three phase stainless steel Submersible water pump with PMSM motor NS or ISO certified 40 HP	Nos			१,०२५,६००।००	
२५३	Three phase variable frequency inverter with built in MPPT controller having IP65 rating NS or ISO certified					
	1.5 KW	Nos			१०५,०००।००	
	2.2 KW	Nos			१२५,८००।००	
	3.7 KW	Nos			१८५,०००।००	
	5.5 KW	Nos			२१८,७००।००	
	7.5 KW	Nos			२५८,७००।००	
	11 KW	Nos			३४८,१००।००	
	15 KW	Nos			३८७,०००।००	
	18 KW	Nos			४७८,०००।००	
	30 KW	Nos			५४२,२००।००	
	37 KW	Nos			५९५,५००।००	
२५४	Submersible multi strand flexible power flat cable (copper)					
	3 core 4 sq.mm	Rm			७८०।००	
	3 core 6 sq.mm	Rm			८९५।००	
	3 core 10 sq.mm	Rm			१,०००।००	
	3 core 16 sq.mm	Rm			१,२१५।००	
	3 core 25 sq.mm	Rm			२,२००।००	
	3 core 35 sq.mm	Rm			२,५००।००	
	2 core 6 sq.mm	Rm			५७८।००	
	2 core 10 sq.mm	Rm			८९५।००	
	2 core 16 sq.mm	Rm			१,२१५।००	
	2 core 25 sq.mm	Rm			२,५१०।००	
	2 core 35 sq.mm	Rm			३,५००।००	
	Water level float switch-dry run sensor	Nos			१२,५००।००	
	Water flat switch (sensor) wire 1.5mm	Rm			१५५।००	
	Solar PV module 25 years warrenty	watt			९,७००	
२५५	Electric Rate					

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Particulars (Switches CG or NS ISO certified)					
	1 Gang 1 Way	Nos			२१८।००	
	1 Gang 2 Way	Nos			२४१।००	
	2 Gang 1 Way	Nos			३०३।००	
	3 Gang 1 Way	Nos			४०२।००	
	4 Gang 1 Way				४७८।००	
	Dimmer	Nos			८०६।००	
	20 Amp DP	Nos			५५४।००	
	45 Amp DP(3*3)	Nos			१,०५४।००	
	45 Amp DP(3*5)				१,१०२।००	
	6 Gang 1 Way	Nos			७९७।००	
	8Gang 1 Way	Nos			९३८।००	
	10 Gang 1 Way	Nos			१,१५३।००	
	4 Gang with SOK and Dimmer	set			७८९।००	
	6 Gang with SOK and Dimmer	Nos			९५३।००	
	1 Gang + 5/16 Power Socket				५३७।००	
	1 Gang + 5/16Double Power Socket USB	Nos			१,३४५।००	
	Multi Power Socket 5-13 Amp (Double)				१,००१।००	
	2 Gang + 13A Socket	Nos			५५७।००	
	2 Gang + 2 Socket				५३२।००	
	TV Socket	Nos			२८६।००	
	TV + TEL Socket	Nos			३९९।००	
	Computer Socket	Nos			८०६।००	
	1 Way Knob (3*5)	Nos			९७।००	
	2 Pin Socket Knob	Nos			११६।००	
	USB Socket Knob	Nos			८५१।००	
	2 Way knob	Nos			१२५।००	
	Fan Dimmer Knob	Nos			६६४।००	
	Bell Push Knob	Nos			११९।००	
	1 Gang Without Knob	Nos			१७६।००	
	2 Gang Without Knob				१७६।००	
	4 Gang Without Knob	Nos			१७६।००	
	Tel Socket	Nos			२२१।००	
	Particulars (Switches CG or NS ISO certified)					
	B22/LED/ 0.5W	Nos			१००।००	
	B22/LED/ 3W	Nos			१५०।००	
	5W/ LED/ B22	Nos			२००।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	7W/LED/B22				२५०।००	
	9W/LED/B22	Nos			३००।००	
	11W/LED/B22	Nos			३५०।००	
	15W/LED/B22	Nos			४००।००	
	18W/LED/B22	Nos			५५०।००	
	25W/LED/B22	Nos			६५०।००	
	30W/LED/B22	Nos			९५०।००	
	40W/LED/B22	set			१,२५०।००	
	50W/LED/B22	set			१,५००।००	
	9W/LED/Rechargeable	set			८५०।००	
	E27/LED/20W	set			६००।००	
	Tube Light 18W/LED/T8	set			३५०।००	
	Panel Light-CG					
	LED/SR/3W(Panel)	Nos			३००।००	
	LED/SR/6W (Panel)	Nos			४००।००	
	LED/SR/9W (Panel)	Nos			५५०।००	
	LED/SR/12W (Panel)	Nos			६५०।००	
	LED/SR/18W (Panel)	Nos			१,२००।००	
	LED/RGB/SR/3+3W Panel	Nos			७००।००	
	LED/RGB/SR/6+3W panel	Nos			९८०।००	
	LED/RGB/SR/12+4W panel	Nos			१,३००।००	
	LED/RGB/SR/18+6W panel	Nos			१,७००।००	
	LED/SUR/6W surface	Nos			५५०।००	
	LED/SUR/12W surface	Nos			८००।००	
	LED/SUR/18W surface	Nos			१,४००।००	
	LED/RGB/SUR/3+3W surface	Nos			८५०।००	
	LED/RGB/SUR/6+3W surface	Nos			१,१००।००	
	LED/RGB/SUR/12+4W surface	Nos			१,४००।००	
	LED/RGB/SUR/18+6W surface	Nos			२,०००।००	
	Ecowire – halogen free fire retardant Size					
	0.75mm	Roll			२,४७०।००	
	1mm	Roll			३,१२०।००	
	1.5mm	Roll			४,६२०।००	
	2.5mm	Roll			७,४७०।००	
	4mm	Roll			११,१२०।००	
	6mm	Roll			१६,६९०।००	
	10mm	Roll			२७,२५०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Multistand House wiring FRLS Size					
	0.50mm	Roll			१,४००।००	
	0.75mm	Roll			२,१८०।००	
	1mm	Roll			२,७००।००	
	1.5mm	Roll			३,९५०।००	
	2.5mm	Roll			६,४७५।००	
	4mm	Roll			९,५७०।००	
	6mm	Roll			१४,३००।००	
	10mm	Roll			२३,२००।००	
	Ceiling Fans					
	Jaguar HS 48" kent	Nos			२,८००।००	
	Nano 24" neo brown	Nos			२,८००।००	
	Bell Air 48" (decorative)	Nos			५,७९०।००	
	Jaguar meresta HS 48" (Decorative)	Nos			४,५९०।००	
	Stand fan	Nos			७,०००।००	
	Wall fan	Nos			४,७००।००	
	MCB					
	Single pole					
	Mcb 6A	Nos			३००।००	
	Mcb 16A	Nos			३००।००	
	Mcb 32A	Nos			३००।००	
	Double Pole					
	Mcb 6A	Nos			७५०।००	
	Mcb 16A	Nos			७५०।००	
	Mcb 32A	Nos			७५०।००	
	Mcb 40A	Nos			१,०००।००	
	Mcb 63A	Nos			१,१००।००	
	Triple Pole					
	Mcb 6A	Nos			१,४५०।००	
	Mcb 16A	Nos			१,४५०।००	
	Mcb 32A	Nos			१,४५०।००	
	Mcb 40A	Nos			१,६८०।००	
	Mcb 63A	Nos			२,१३०।००	
	Mcb TPN					
	Mcb 32A	Nos			१,९६०।००	
	Mcb 40A	Nos			२,२४०।००	
	Mcb 63A	Nos			२,७३०।००	
	Three phase main switch /change over					

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	63 A main switch	Nos			९,०००।००	
	100 A main switch	Nos			१२,०००।००	
	63 A changeover	Nos			१५,०००।००	
	100 A change over	Nos			२२,०००।००	
	Listic					
	PVC strip 16 mm	Pc.			५८।००	
	PVC strip 20 mm	Pc.			८०।००	
	PVC strip 25 mm	Pc.			९५।००	
	PVC strip 32 mm	Pc.			११५।००	
	PVC strip 40 mm	Pc.			१७०।००	
	PVC strip 50 mm	Pc.			२७५।००	
	PVC strip 75 mm	Pc.			७०५।००	
	Holder					
	8*5 holder Angle/Button	Nos			२२०।००	
	5*5 holder Angle/Button	Nos			१२०।००	
	Fancy holder Angle/Button	Nos			६०।००	
	Delux holder Angle/Button	Nos			५०।००	
	Almunium armoured power cable					
	Almunium armoured cable 2.5 sq.mm 2 core	Rm			१५०।००	
	Almunium armoured cable 4 sq.mm 2 core	Rm			१८०।००	
	Almunium armoured cable 6 sq.mm 2 core	Rm			२०५।००	
	Almunium armoured cable 10 sq.mm 2 core	Rm			२५०।००	
	Almunium armoured cable 16 sq.mm 2 core	Rm			३०५।००	
	Almunium armoured cable 25 sq.mm 2 core	Rm			३६५।००	
	Almunium armoured cable 35 sq.mm 2 core	Rm			४३०।००	
	Almunium armoured cable 50 sq.mm 2 core	Rm			५७०।००	
	Almunium armoured cable 70 sq.mm 2 core	Rm			७१५।००	
	Almunium armoured cable 95 sq.mm 2 core	Rm			९१०।००	
	Almunium armoured cable 120 sq.mm 2 core	Rm			१,१५०।००	
	Almunium armoured cable 150 sq.mm 2 core	Rm			१,३०५।००	
	Almunium armoured cable 185 sq.mm 2 core	Rm			१,५९५।००	
	Almunium armoured cable 240 sq.mm 2 core	Rm			१,९७०।००	
	Almunium armoured cable 300 sq.mm 2 core	Rm			२,३७५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Aluminium armoured cable 400 sq.mm 2 core	Rm			३,०१५।००	
	Aluminium armoured cable 2.5 sq.mm 3 core	Rm			१६५।००	
	Aluminium armoured cable 4 sq.mm 3 core	Rm			२००।००	
	Aluminium armoured cable 6 sq.mm 3 core	Rm			२४०।००	
	Aluminium armoured cable 10 sq.mm 3 core	Rm			३००।००	
	Aluminium armoured cable 16 sq.mm 3 core	Rm			३४५।००	
	Aluminium armoured cable 25 sq.mm 3 core	Rm			४७५।००	
	Aluminium armoured cable 35 sq.mm 3 core	Rm			५७०।००	
	Aluminium armoured cable 50 sq.mm 3 core	Rm			७६०।००	
	Aluminium armoured cable 70 sq.mm 3 core	Rm			९७५।००	
	Aluminium armoured cable 95 sq.mm 3 core	Rm			१,२७५।००	
	Aluminium armoured cable 120 sq.mm 3core	Rm			१,५९५।००	
	Aluminium armoured cable 150 sq.mm 3 core	Rm			१,८२०।००	
	Aluminium armoured cable 185 sq.mm 3 core	Rm			२,२३०।००	
	Aluminium armoured cable 240 sq.mm 3 core	Rm			२,७७०।००	
	Aluminium armoured cable 300 sq.mm 3 core	Rm			३,४००।००	
	Aluminium armoured cable 400 sq.mm 3 core	Rm			४,२९०।००	
	Aluminium armoured cable 2.5 sq.mm 4 core	Rm			१९०।००	
	Aluminium armoured cable 4 sq.mm 4 core	Rm			२४०।००	
	Aluminium armoured cable 6 sq.mm 4 core	Rm			२८०।००	
	Aluminium armoured cable 10 sq.mm 4 core	Rm			३९०।००	
	Aluminium armoured cable 16 sq.mm 4 core	Rm			४३०।००	
	Aluminium armoured cable 25 sq.mm 4 core	Rm			५९०।००	
	Aluminium armoured cable 35 sq.mm 4 core	Rm			७२०।००	
	Aluminium armoured cable 50 sq.mm 4 core	Rm			९८०।००	
	Aluminium armoured cable 70 sq.mm 4 core	Rm			१,२५०।००	
	Aluminium armoured cable 95 sq.mm 4 core	Rm			१,६४०।००	
	Aluminium armoured cable 120 sq.mm 4 core	Rm			२,१००।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Aluminium armoured cable 150 sq.mm 4 core	Rm			२,३८५।००	
	Aluminium armoured cable 185 sq.mm 4 core	Rm			२,९५०।००	
	Aluminium armoured cable 240 sq.mm 4 core	Rm			३,६६५।००	
	Aluminium armoured cable 300 sq.mm 4 core	Rm			४,७०५।००	
	Aluminium armoured cable 400 sq.mm 4 core	Rm			५,८८०।००	
	Aluminium Unarmoured power cable					
	Aluminium Unarmoured cable 10 sq.mm 1 core	Rm			६०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 16 sq.mm 1 core	Rm			८०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 25 sq.mm 1 core	Rm			१२५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 35 sq.mm 1 core	Rm			१५०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 50 sq.mm 1 core	Rm			२००।००	
	Aluminium Unarmoured cable 70 sq.mm 1 core	Rm			२७५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 95 sq.mm 1 core	Rm			३६०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 120 sq.mm 1 core	Rm			४७५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 150 sq.mm 1 core	Rm			५४५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 185 sq.mm 1 core	Rm			६५५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 240 sq.mm 1 core	Rm			८१५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 300 sq.mm 1 core	Rm			१,००५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 400 sq.mm 1 core	Rm			१,३४०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 2.5 sq.mm 2 core	Rm			७०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 4 sq.mm 2 core	Rm			११०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 6 sq.mm 2 core	Rm			११५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 10 sq.mm 2 core	Rm			१५५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 16 sq.mm 2 core	Rm			१८०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 25 sq.mm 2 core	Rm			२४०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 35 sq.mm 2 core	Rm			३२०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 50 sq.mm 2 core	Rm			४३०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 70 sq.mm 2 core	Rm			५५०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Aluminium Unarmoured cable 95 sq.mm 2 core	Rm			७३५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 120 sq.mm 2 core	Rm			९३५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 150 sq.mm 2 core	Rm			१,०९०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 185 sq.mm 2 core	Rm			१,३५०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 240 sq.mm 2 core	Rm			१,६९०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 300 sq.mm 2 core	Rm			२,०८५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 400 sq.mm 2 core	Rm			२,६९०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 2.5 sq.mm 3 core	Rm			१००।००	
	Aluminium Unarmoured cable 4 sq.mm 3 core	Rm			१२०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 6 sq.mm 3 core	Rm			१४०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 10 sq.mm 3 core	Rm			१८०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 16 sq.mm 3 core	Rm			२५०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 25 sq.mm 3 core	Rm			३५५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 35 sq.mm 3 core	Rm			४५०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 50 sq.mm 3 core	Rm			६१५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 70 sq.mm 3 core	Rm			८१०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 95 sq.mm 3 core	Rm			१,१४५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 120 sq.mm 3 core	Rm			१,४३०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 150 sq.mm 3 core	Rm			१,६३०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 185 sq.mm 3 core	Rm			२,०५०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 240 sq.mm 3 core	Rm			२,५७०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 300 sq.mm 3 core	Rm			३,१८५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 400 sq.mm 3 core	Rm			४,०९५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 2.5 sq.mm 4 core	Rm			११०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 4 sq.mm 4 core	Rm			१४०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 6 sq.mm 4 core	Rm			१५५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 10 sq.mm 4 core	Rm			२००।००	
	Aluminium Unarmoured cable 16 sq.mm 4 core	Rm			३४५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Aluminium Unarmoured cable 25 sq.mm 4 core	Rm			४९०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 35 sq.mm 4 core	Rm			६१०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 50 sq.mm 4 core	Rm			८७०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 70 sq.mm 4 core	Rm			१,१५०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 95 sq.mm 4 core	Rm			१,५५५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 120 sq.mm 4 core	Rm			१,९१५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 150 sq.mm 4 core	Rm			२,३४०।००	
	Aluminium Unarmoured cable 185 sq.mm 4 core	Rm			२,९२५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 240 sq.mm 4 core	Rm			३,६५५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 300 sq.mm 4 core	Rm			४,६०५।००	
	Aluminium Unarmoured cable 400 sq.mm 4 core	Rm			५,८७०।००	
	Armoured Copper power cable					
	Copper armoured cable 1.5 sq.mm 2 core	Rm			१९५।००	
	Copper armoured cable 2.5 sq.mm 2 core	Rm			२६०।००	
	Copper armoured cable 4 sq.mm 2 core	Rm			३६०।००	
	Copper armoured cable 6 sq.mm 2 core	Rm			४७०।००	
	Copper armoured cable 10 sq.mm 2 core	Rm			६९५।००	
	Copper armoured cable 16 sq.mm 2 core	Rm			९८०।००	
	Copper armoured cable 25 sq.mm 2 core	Rm			१,४४५।००	
	Copper armoured cable 35 sq.mm 2 core	Rm			१,९१५।००	
	Copper armoured cable 50 sq.mm 2 core	Rm			२,६७५।००	
	Copper armoured cable 70 sq.mm 2 core	Rm			३,८००।००	
	Copper armoured cable 95 sq.mm 2 core	Rm			५,१६०।००	
	Copper armoured cable 120 sq.mm 2 core	Rm			६,४२०।००	
	Copper armoured cable 150 sq.mm 2 core	Rm			७,८७०।००	
	Copper armoured cable 185 sq.mm 2 core	Rm			९,६८०।००	
	Copper armoured cable 240 sq.mm 2 core	Rm			१२,५७५।००	
	Copper armoured cable 300 sq.mm 2 core	Rm			१२,७४०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Copper armoured cable 400 sq.mm 2 core	Rm			२१,०००।००	
	Copper armoured cable 1.5 sq.mm 3 core	Rm			२४०।००	
	Copper armoured cable 2.5 sq.mm 3 core	Rm			३३०।००	
	Copper armoured cable 4 sq.mm 3 core	Rm			४७०।००	
	Copper armoured cable 6 sq.mm 3 core	Rm			६२५।००	
	Copper armoured cable 10 sq.mm 3 core	Rm			९५५।००	
	Copper armoured cable 16 sq.mm 3 core	Rm			१,३६०।००	
	Copper armoured cable 25 sq.mm 3 core	Rm			२,०८५।००	
	Copper armoured cable 35 sq.mm 3 core	Rm			२,८००।००	
	Copper armoured cable 50 sq.mm 3 core	Rm			३,८८०।००	
	Copper armoured cable 70 sq.mm 3 core	Rm			५,४७५।००	
	Copper armoured cable 95 sq.mm 3 core	Rm			७,५५५।००	
	Copper armoured cable 120 sq.mm 3 core	Rm			९,४५०।००	
	Copper armoured cable 150 sq.mm 3 core	Rm			११,६७०।००	
	Copper armoured cable 185 sq.mm 3 core	Rm			१४,११०।००	
	Copper armoured cable 240 sq.mm 3 core	Rm			१८,६५०।००	
	Copper armoured cable 300 sq.mm 3 core	Rm			२३,३९५।००	
	Copper armoured cable 400 sq.mm 3 core	Rm			३१,२४५।००	
	Copper armoured cable 1.5 sq.mm 4 core	Rm			२९०।००	
	Copper armoured cable 2.5 sq.mm 4 core	Rm			४१०।००	
	Copper armoured cable 4 sq.mm 4 core	Rm			५९५।००	
	Copper armoured cable 6 sq.mm 4 core	Rm			८००।००	
	Copper armoured cable 10 sq.mm 4 core	Rm			१,१८०।००	
	Copper armoured cable 16 sq.mm 4 core	Rm			१,७८०।००	
	Copper armoured cable 25 sq.mm 4 core	Rm			२,६२५।००	
	Copper armoured cable 35 sq.mm 4 core	Rm			३,६६०।००	
	Copper armoured cable 50 sq.mm 4 core	Rm			५,१५०।००	
	Copper armoured cable 70 sq.mm 4 core	Rm			७,२३५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Copper armoured cable 95 sq.mm 4 core	Rm			९,९५०।००	
	Copper armoured cable 120 sq.mm 4 core	Rm			१२,५७५।००	
	Copper armoured cable 150 sq.mm 4 core	Rm			१५,४७०।००	
	Copper armoured cable 185 sq.mm 4 core	Rm			१९,०७५।००	
	Copper armoured cable 240 sq.mm 4 core	Rm			२४,८३५।००	
	Copper armoured cable 300 sq.mm 4 core	Rm			३१,२२०।००	
	Copper armoured cable 400 sq.mm 4 core	Rm			४१,८१५।००	
	Un-armoured Copper power cable					
	Copper Unarmoured cable 10 sq.mm 1 core	Rm			२७५।००	
	Copper Unarmoured cable 16 sq.mm 1 core	Rm			४३०।००	
	Copper Unarmoured cable 25 sq.mm 1 core	Rm			६५०।००	
	Copper Unarmoured cable 35 sq.mm 1 core	Rm			८८०।००	
	Copper Unarmoured cable 50 sq.mm 1 core	Rm			१,२५०।००	
	Copper Unarmoured cable 70 sq.mm 1 core	Rm			१,७७०।००	
	Copper Unarmoured cable 95 sq.mm 1 core	Rm			२,४३५।००	
	Copper Unarmoured cable 120 sq.mm 1 core	Rm			३,०७०।००	
	Copper Unarmoured cable 150 sq.mm 1 core	Rm			३,७९५।००	
	Copper Unarmoured cable 185 sq.mm 1 core	Rm			४,६८०।००	
	Copper Unarmoured cable 240 sq.mm 1 core	Rm			६,०९५।००	
	Copper Unarmoured cable 300 sq.mm 1 core	Rm			७,६५५।००	
	Copper Unarmoured cable 400 sq.mm 1 core	Rm			१०,३५०।००	
	Copper Unarmoured cable 1.5 sq.mm 2 core	Rm			१२५।००	
	Copper Unarmoured cable 2.5 sq.mm 2 core	Rm			१८०।००	
	Copper Unarmoured cable 4 sq.mm 2 core	Rm			२७०।००	
	Copper Unarmoured cable 6 sq.mm 2 core	Rm			३६०।००	
	Copper Unarmoured cable 10 sq.mm 2 core	Rm			५८०।००	
	Copper Unarmoured cable 16 sq.mm 2 core	Rm			८४५।००	
	Copper Unarmoured cable 25 sq.mm 2 core	Rm			१,३२५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Copper Unarmoured cable 35 sq.mm 2 core	Rm			१,७९,०।००	
	Copper Unarmoured cable 50 sq.mm 2 core	Rm			२,५१,०।००	
	Copper Unarmoured cable 70 sq.mm 2 core	Rm			३,६४,५।००	
	Copper Unarmoured cable 95 sq.mm 2 core	Rm			४,८९,०।००	
	Copper Unarmoured cable 120 sq.mm 2 core	Rm			६,१९,५।००	
	Copper Unarmoured cable 150 sq.mm 2 core	Rm			७,६२,०।००	
	Copper Unarmoured cable 185 sq.mm 2 core	Rm			९,४१,०।००	
	Copper Unarmoured cable 240 sq.mm 2 core	Rm			१२,२५,०।००	
	Copper Unarmoured cable 300 sq.mm 2 core	Rm			१५,३९,५।००	
	Copper Unarmoured cable 400 sq.mm 2 core	Rm			२०,६१,५।००	
	Copper Unarmoured cable 1.5 sq.mm 3 core	Rm			१६५।००	
	Copper Unarmoured cable 2.5 sq.mm 3 core	Rm			२५०।००	
	Copper Unarmoured cable 4 sq.mm 3 core	Rm			३७०।००	
	Copper Unarmoured cable 6 sq.mm 3 core	Rm			५०५।००	
	Copper Unarmoured cable 10 sq.mm 3 core	Rm			८२५।००	
	Copper Unarmoured cable 16 sq.mm 3 core	Rm			१,२५,०।००	
	Copper Unarmoured cable 25 sq.mm 3 core	Rm			१,९५,५।००	
	Copper Unarmoured cable 35 sq.mm 3 core	Rm			२,६४,५।००	
	Copper Unarmoured cable 50 sq.mm 3 core	Rm			३,७२,५।००	
	Copper Unarmoured cable 70 sq.mm 3 core	Rm			५,२९,०।००	
	Copper Unarmoured cable 95 sq.mm 3 core	Rm			७,३२,५।००	
	Copper Unarmoured cable 120 sq.mm 3 core	Rm			९,२४,०।००	
	Copper Unarmoured cable 150 sq.mm 3 core	Rm			११,४१,५।००	
	Copper Unarmoured cable 185 sq.mm 3 core	Rm			१४,११,५।००	
	Copper Unarmoured cable 240 sq.mm 3 core	Rm			१८,४३,०।००	
	Copper Unarmoured cable 300 sq.mm 3 core	Rm			२३,१६,५।००	
	Copper Unarmoured cable 400 sq.mm 3 core	Rm			३०,९९,५।००	
	Copper Unarmoured cable 1.5 sq.mm 4 core	Rm			१९५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Copper Unarmoured cable 2.5 sq.mm 4 core	Rm			३०५।००	
	Copper Unarmoured cable 4 sq.mm 4 core	Rm			४७०।००	
	Copper Unarmoured cable 6 sq.mm 4 core	Rm			६५६।००	
	Copper Unarmoured cable 10 sq.mm 4 core	Rm			१,०६०।००	
	Copper Unarmoured cable 16 sq.mm 4 core	Rm			१,६८५।००	
	Copper Unarmoured cable 25 sq.mm 4 core	Rm			२,५५०।००	
	Copper Unarmoured cable 35 sq.mm 4 core	Rm			३,५५५।००	
	Copper Unarmoured cable 50 sq.mm 4 core	Rm			५,०३०।००	
	Copper Unarmoured cable 70 sq.mm 4 core	Rm			७,१३०।००	
	Copper Unarmoured cable 95 sq.mm 4 core	Rm			९,८५०।००	
	Copper Unarmoured cable 120 sq.mm 4 core	Rm			१२,४५०।००	
	Copper Unarmoured cable 150 sq.mm 4 core	Rm			१५,३८५।००	
	Copper Unarmoured cable 185 sq.mm 4 core	Rm			१९,०२०।००	
	Copper Unarmoured cable 240 sq.mm 4 core	Rm			२४,८२०।००	
	Copper Unarmoured cable 300 sq.mm 4 core	Rm			३१,२००।००	
	Copper Unarmoured cable 400 sq.mm 4 core	Rm			४१,८००।००	
	Electric Rate for Line wire & materials					
	11 kv disc insulator 70 kv	Nos			१,२२५।००	
	12 kv disc insulator 45 kv	Nos			१,१२५।००	
	Hardware fittings 2U	Nos			९२५।००	
	Hardware fittings 3U	Nos			१,०२५।००	
	33 kv pin insulator	Nos			१,०२५।००	
	33 kv GI pin spindle	Nos			६३०।००	
	33 kv pin insulator	Nos			३२५।००	
	33 kv GI pin spindle	Nos			५२५।००	
	11 kv dropout fuse (3nos=1 set)	Set			१३,०००।००	
	33 kv dropout fuse (3nos=1 set)	Set			२५,०००।००	
	33 kv lighting arrester (3nos=1 set)	Set			२०,०००।००	
	33 kv lighting arrester (3nos=1 set)	Set			१०,६००।००	
	Clamp for lightening arrester	Nos			४५०।००	
	Sagty belt JT-46L new	Nos			७,५००।००	
	Operating rod 4.5m telescope type	Nos			८,५००।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Operating rod 6 m telescope type	Nos			९,०००।००	
	Stay set 6*14mm	Set			१,२५०।००	
	Stay set 6*16mm	Set			१,८००।००	
	Stay insulator	Nos			३००।००	
	EP stay plate 2.2mm*1*1	Nos			८००।००	
	Stay wire 7/10	Kg			३००।००	
	Stay wire 7/22	Kg			३००।००	
	Shackle insulator 3"	Nos			१००।००	
	Shackle insulator 4"	Nos			१५०।००	
	D-iron set 3"	Set			२५०।००	
	0/3 wire	Rm			६०।००	
	0/5 wire	Rm			१००।००	
	0/10 wire	Rm			२००।००	
२५६	Upvc Pipes & Accessories					
	Upvc Pipes OD in mm 110 (2.5kgf/cm2)	Rm	४८३।००	४८३।००	५०३।००	
	Upvc Pipes OD in mm 110(4 kgf/cm2)	Rm	६६७।००	६६७।००	६९७।००	
	Upvc Pipes OD in mm 110(6 kgf/cm2)	Rm	१,०२४।००	१,०२४।००	१,१२४।००	
	Upvc Pipes OD in mm 140 (2.5kgf/cm2)	Rm	७१३।००	७१३।००	७५०।००	
	Upvc Pipes OD in mm 140 (4kgf/cm2)	Rm	१,१३९।००	१,१३९।००	१,१९४।००	
	Upvc Pipes OD in mm 140(6 kgf/cm2)	Rm	१,६३९।००	१,६३९।००	१,७१९।००	
	Upvc Pipes OD in mm 160 (2.5kgf/cm2)	Rm	९४३।००	९४३।००	९८८।००	
	Upvc Pipes OD in mm 160 (4 kgf/cm2)	Rm	१,४४९।००	१,४४९।००	१,५२१।००	
	Upvc Pipes OD in mm 160 (6 kgf/cm2)	Rm	२,२७७।००	२,२७७।००	२,३७९।००	
	Upvc Pipes OD in mm 200 (2.5 kgf/cm2)	Rm	१,५८७।००	१,५८७।००	१,६६३।००	
	Upvc Pipes OD in mm 200 (4 kgf/cm2)	Rm	२,४८४।००	२,४८४।००	२,५९४।००	
२५७	Tubewell Boring Materials					
	Upvc Pipes OD in mm 200 (6 kgf/cm2)	Rm	३,७८४।००	३,७८४।००	३,८८९।००	
	Upvc Pipes OD in mm 114 class C	Rm	९६६।००	९६६।००	१,०११।००	
	Upvc Pipes OD in mm 140 class C	Rm	१,५४१।००	१,५४१।००	१,६१६।००	
	Upvc Pipes OD in mm 168 class C	Rm	२,१०५।००	२,१०५।००	२,२०७।००	
	Upvc Pipes OD in mm 114 class D	Rm	१,२६५।००	१,२६५।००	१,३२७।००	
	Upvc Pipes OD in mm 140 class D	Rm	१,९७८।००	१,९७८।००	२,०७४।००	
	Upvc Pipes OD in mm 168 class D	Rm	२,३८१।००	२,३८१।००	२,४८५।००	
	114 mm Pvc Ribbed Screen Per Mtr.	Rm	१,६३३।००	१,६३३।००	१,७१६।००	
	6" Pvc Casing Pipe (CM) Per Mtr.	Rm	२,८१८।००	२,८१८।००	२,९५३।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	6" Pvc Casing Filter (CM) Per Mtr.	Rm	३,४०४।००	३,४०४।००	३,५६०।००	
२५८	तयारी पोलिथिन वाटर ट्यांक NS (आवश्यक फिटिंग्स समेत)	प्रति लिटर	१५।००	१५।००	१७।००	
२५९	हाइड्रेन्सीटी पोलिथिन पाइप, (एच.डि.पि.पाइप) NS गुणस्तरको	प्रति के.जि.	२६५।००	२७०।००	२७०।००	
२६०	औजारहरू					
	Adjustable spanner	No.	६०५।००	६०५।००	६०५।००	
	Blow Torch	No.	१०५।००	१०५।००	१,०५।००	
	Building Trowel	No.	१२१।००	१२१।००	१२१।००	
	Crowbar 1"*5"	No.	६३३।००	६३३।००	६३३।००	
	Die-set 1/2"-1"	No.	५३३५।००	५३३५।००	५३३५।००	
	Die-set 1 1/4-2"	No.	७८१।००	७८१।००	७८१।००	
	Die teeth oilcan	No.	२००।००	२००।००	२००।००	
	Hacksaw blade	Doz.	७९।००	७९।००	७९।००	
	Hacksaw frame	No	२५३।००	२५३।००	२५३।००	
	Heating plater(100mm dia.)	No	१०७३।००	१०७३।००	१०७३।००	
	Hoe	No	११०।००	११०।००	११०।००	
	Iron brush	No	१४३।००	१४३।००	१४३।००	
	Iron pan	No	३८५।००	३८५।००	३८५।००	
	Measuring tape-30m	No	९६।००	९६।००	९६।००	
	Pick axe	No	३३०।००	३३०।००	३३०।००	
	Pipe wrench 12	No	६५।००	६५।००	६५।००	
	Pipe wrench --14"	No	७८।००	७८।००	७८।००	
	Pipe wrench --18"	No	१४५२।००	१४५२।००	१४५२।००	
	Pipe wrench --24"	No	१६५।००	१६५।००	१६५।००	
	Pipe wrench --36"	No	२६९५।००	२६९५।००	२६९५।००	
	Pipe vice	No	१९८।००	१९८।००	१९८।००	
	Pointing Trowel	No	८८।००	८८।००	८८।००	
	Shovel (Belcha)	No	४००।००	४००।००	४००।००	
	Sledge hammer	No	६६।००	६६।००	६६।००	
	Thermochrome crayon	No	२८६।००	२८६।००	२८६।००	
	Teflon Paper (Cloth)	RM	३७३।००	३७३।००	३७३।००	
	Spare Die teeth 1/2"-2 1/2"	No.	२०१३।००	२०१३।००	२०१३।००	
	Spare Die teeth 3"-4"	No.	२८०५।००	२८०५।००	२८०५।००	
	Stone chisel 1"*12"	No.	३१४।००	३१४।००	३१४।००	
	Stone chisel 1"*6"	No.	३२५।००	३२५।००	३२५।००	
	Chain vice 4"pulley.	No.	५३३५।००	५३३५।००	५३३५।००	
	Chain wrench 36",48"	No.	४१२५।००	४१२५।००	४१२५।००	
	Steel cable wire 13 mm ø	RM	२४८।००	२४८।००	२४८।००	
	Steel cable wire 8 mm ø	RM	१५४।००	१५४।००	१५४।००	
	Steel cable wire 3 mm ø	RM	५७।००	५७।००	५७।००	
	Buldog grips 13 mm ø	NO	११६।००	११६।००	११६।००	
	Buldog grips 8 mm ø	NO	७२।००	७२।००	७२।००	
	Buldog grips 3 mm ø	NO	२६।००	२६।००	२६।००	
	Traffic cone	Pc	१४६।००	१४६।००	१४६।००	
	Safety Vest orange colour with reflected white strip	Pc	८८।००	८८।००	८८।००	
	Hard Hat	Pc	५३०।००	५३०।००	५३०।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	First aid kit box	Box	२६५०।००	२६५०।००	२६५०।००	
	Mask	Pc	१०२।००	१०२।००	१०२।००	
	Gumboot	One Pair	१३३।००	१३३।००	१३३।००	
	Shoes(Gold Star or equivalent)	One Pair	६२०।००	६२०।००	६२०।००	
	Safety Gloves	One Pair	२२१।००	२२१।००	२२१।००	
	Rain coat (One piece) for RMG	Pc	१३२।००	१३२।००	१३२।००	
	Rain coat (Two piece) For Supervisor good Quality	Pc	५३००।००	५३००।००	५३००।००	
	Safety eye goggles	Pc	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	Cap	Pc	३८५।००	३८५।००	३८५।००	
	Tyre and tube of wheel barrow withaxle,rim and bearing complete set MRF,TVS or equivalent	Pc	२६५०।००	२६५०।००	२६५०।००	
	Pulling Rope,Nylon(6mm dia,1.5kg/coil)	Coil	४८५।००	४८५।००	४८५।००	
	Watering can,5ltr.(Hajari)	Pc	४४०।००	४४०।००	४४०।००	
२६१	१/२ इन्च पानी मीटर	गोटा	१३९१।००	१३९१।००	१३९१।००	
२६२	हैण्ड पम्प हेड ६ नं. को हेभी(२१ के.जि.)	गोटा	२४३०।००	२४३०।००	२४३०।००	
२६३	हैण्ड पम्प हेड ६ नं. को साधारण(१४ के.जि.)	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२६४	हैण्ड पम्प हेड ४ नं को हेभी	गोटा	१६५५।००	१६५५।००	१६५५।००	
२६५	हैण्ड पम्प हेड ४ नं को साधारण	गोटा	१२५०।००	१२५०।००	१२५०।००	
२६६	फलामे एंगलको वेन्च , डेस्क	के.जि.	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
२६७	SOLAR POWER					
	Solar PV Module	प्रति वाट	९०।००	९६।००	९६।००	
	Solar Tubular Battery (200Ah@c20, 12V)	गोटा	३२१००।००	३४,३४।००	३४,३४।००	
	Solar Tubular Battery (150Ah@c20, 12V)	गोटा	२४५००।००	२६,२१।००	२६,२१।००	
	Solar Tubular Battery (100Ah@c20, 12V)	गोटा	१७०००।००	१८,१९।००	१८,१९।००	
	Solar Tubular Battery (80Ah@c20, 12V)	गोटा	१६९००।००	१७,०८।००	१७,०८।००	
	Solar Tubular Battery (60Ah@c20, 12V)	गोटा	१२२००।००	१३,०५।००	१३,०५।००	
	Solar Tubular Battery (40Ah@c20, 12V)	गोटा	८०००।००	८,५६।००	८,५६।००	
	Solar Gel Battery (200Ah@c20, 12V)	गोटा	६६७००।००	७१,३६।००	७१,३६।००	
	Solar Gel Battery (150Ah@c20, 12V)	गोटा	५०२००।००	५३,७१।००	५३,७१।००	
	Solar Gel Battery (100Ah@c20, 12V)	गोटा	३६१००।००	३८,६२।००	३८,६२।००	
	Solar Gel Battery (80Ah@c20, 12V)	गोटा	३११००।००	३३,२७।००	३३,२७।००	
	Solar Gel Battery (75Ah@c20, 12V)	गोटा	२७६००।००	२९,५३।००	२९,५३।००	
	Solar Gel Battery (40Ah@c20, 12V)	गोटा	१५८००।००	१६,९०।००	१६,९०।००	
	Solar Lithimium Ion Battery (100Ah@c10,12v)	गोटा	३६७००।००	३९,३६।००	३९,३६।००	
	Solar Lithimium Ion Battery (80Ah@c10,12v)	गोटा	३२६००।००	३४,८८।००	३४,८८।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८११०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९१८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०१८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८११८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	Solar Lithimium Ion Battery (50Ah@c10,12v)	गोटा	१८७००१००	२०,००९१००	२०,००९१००	
	Charge Controller (60A/24-48V)	गोटा	३२५००१००	३४,७७५१००	३४,७७५१००	
	Charge Controller (45A/12-24-48V)	गोटा	२३९००१००	२५,५७३१००	२५,५७३१००	
	Charge Controller (30A/12-24-48V)	गोटा	१९८००१००	२१,१६८१००	२१,१६८१००	
	Charge Controller (25A/12-24-48V)	गोटा	१४८००१००	१५,८३६१००	१५,८३६१००	
	Charge Controller (20A/12-24V)	गोटा	६०००१००	६,४२०१००	६,४२०१००	
	Charge Controller (15A/12-24V)	गोटा	४९००१००	५,२४३१००	५,२४३१००	
	Charge Controller (10A/12-24V)	गोटा	२७००१००	२,८८९१००	२,८८९१००	
	Charge Controller (5A/12-24V)	गोटा	१६००१००	१,७१२१००	१,७१२१००	
	Solar dusk to down controller 20A/12V with driver Circuit.	गोटा	४५००१००	४,८१५१००	४,८१५१००	
	Solar Street Light 40W-12V DC with Autodimming system.	गोटा	१३६००१००	१४,५५२१००	१४,५५२१००	
	Solar Street Light 30W-12V DC with Autodimming system.	गोटा	२४३००१००	२६,००११००	२६,००११००	
	Solar Street Light 20W-12V DC with Autodimming system.	गोटा	१५३००१००	१६,३७११००	१६,३७११००	
	Solar Street Light 100 Watt	गोटा	४२३००१००	४५,२६११००	४५,२६११००	
	Solar Street Light 80 Watt	गोटा	३५८००१००	३८,३०६१००	३८,३०६१००	
	Solar Street Light 60 Watt	गोटा	२६८००१००	२८,६७६१००	२८,६७६१००	
	Solar Street Light 40 Watt	गोटा	१५९००१००	१६,९५७१००	१६,९५७१००	
	Solar Street Light 30 Watt	गोटा	१२०००१००	१२,८४०१००	१२,८४०१००	
	Solar Street Light 20 Watt	गोटा	८६०००१००	९,२०२१००	९,२०२१००	
	Solar Street Light 12 Watt	गोटा	५६०००१००	५,९९२१००	५,९९२१००	
	MS Pole 6 mtr high with rustproof enamel paint Dimension 4" for buttom 3m 3" for top 3 m	गोटा	१७४००१००	१८,६९८१००	१८,६९८१००	
	MS Pole 7 mtr high with rustproof enamel paint Dimension 4" for buttom 4m 6" for top 3 m	गोटा	१९२००१००	२०,५४४१००	२०,५४४१००	
	MS Pole 8 mtr high with rustproof enamel paint Dimension 4" for buttom 5m 6" for top 3 m	गोटा	२१४००१००	२२,८९८१००	२२,८९८१००	
	MS Pole 9 mtr high with rustproof enamel paint Dimension 4" for buttom 6m 3" for top 3 m	गोटा	२१७००१००	२३,२९९१००	२३,२९९१००	
	7m Hot Deep Galvanized Pole with Diameter of section 4" for buttom 4.5 m and 3" for top 2.5 m.	गोटा	२१४००१००	२२,८९८१००	२२,८९८१००	
	8m Hot Deep Galvanized Pole with Diameter of section 5" for buttom 4.5 m, 4" for Middle 1.75m and 3" for top 1.75m.	गोटा	२४७००१००	२६,४२९१००	२६,४२९१००	
	9m Hot Deep Galvanized Pole with Diameter of section 5" for buttom 5 m, 4" for Middle 2m and 3" for top 2m.	गोटा	२६९००१००	२८,७८३१००	२८,७८३१००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	10m Hot Deep Galvanized Pole with Diameter of section 5" for bottom 5.2 m, 4" for Middle 2.4m and 3" for top 2.4m.	गोटा	२९१००।००	३१,१३७।००	३१,१३७।००	
	Pure Sine Wave Inverter 250 VA/12V	गोटा	७२००।००	७,७०४।००	७,७०४।००	
	Pure Sine Wave Inverter 400 VA/12V	गोटा	१३५००।००	१४,४४५।००	१४,४४५।००	
	Pure Sine Wave Inverter 850 VA/12V	गोटा	१६५००।००	१७,६५५।००	१७,६५५।००	
	Pure Sine Wave Inverter 1000 VA/12V	गोटा	२२९००।००	२४,५०३।००	२४,५०३।००	
	Pure Sine Wave Inverter 1400 VA	गोटा	२४३००।००	२६,००१।००	२६,००१।००	
	Pure Sine Wave Solar Hybrid Inverter 850 VA with inbuilt charge controller.	गोटा	२०२००।००	२१,६१४।००	२१,६१४।००	
	Pure Sine Wave Solar Hybrid Inverter 1000 VA with inbuilt charge controller.	गोटा	२४२००।००	२५,८९४।००	२५,८९४।००	
	Pure Sine Wave Solar Hybrid Inverter 3KVA with 50A inbuilt charge controller.	गोटा	७५००।००	७,५०५।००	७,५०५।००	
	Pure Sine Wave Solar Hybrid Inverter 5KVA with 50A inbuilt charge controller.	गोटा	१४३०००।००	१५३,०१०।००	१५३,०१०।००	
	MS Light Arms	सेट	२२००।००	२,३५४।००	२,३५४।००	
	SPV Mounting Frame	सेट	५८००।००	६,२०६।००	६,२०६।००	
	Battery Box	सेट	४५००।००	४,८१५।००	४,८१५।००	
	Battery Stand	सेट	४५००।००	४,८१५।००	४,८१५।००	
२६८	सामानहरू गाडीमा लोड/अनलोड					
	सिमेन्ट	प्रति बोरा.	१०।००	१०।००	१०।००	
	फलामे डण्डी	प्रति क्वीन्टल	१५।००	१५।००	१५।००	
	जि.आई.तार	प्रति क्वाइल	१०।००	१०।००	१०।००	
	जस्तापाता	प्रति वण्डल	४०।००	४०।००	४०।००	
	गेवियन जाली	प्रति थान	१५।००	१५।००	१५।००	
	अन्य सामान	प्रति क्वीन्टल	१२।००	१२।००	१२।००	
२६९	गाडी भाडा (इन्धन, चालक, हेल्पर समेत)					
	६ मेट्रिक टन ट्रक	प्रति दिन	९१०।००	९१०।००	९१०।००	
	ट्र्याक्टर ढुवानि प्रयोजन को लागि मात्र	प्रति दिन	३९८।००	३९८।००	३९८।००	
	जीप जिल्ला भित्र	प्रति दिन	५६९।००	५६९।००	५६९।००	
	जीप जिल्ला बाहिर	प्रति दिन	७३९।००	७३९।००	७३९।००	
	मिनिबस २० देखि २२ सिट	प्रति दिन	९१०।००	९१०।००	९१०।००	
	बस	प्रति दिन	१०२४।००	१०२४।००	१०२४।००	
२७०	नगर क्षेत्र भित्र (५ कि.मि.भित्र सम्म) सामान ढुवानि रिक्सा वा ठेलाबाट					
	सिमेन्ट ढुवानी	प्रति बोरा.	१५।००	१५।००	१५।००	
	फलामे डण्डी	प्रति क्वीन्टल	४०।००	४०।००	४०।००	
	सि.जि.आई.सिट	प्रति वण्डल	४०।००	४०।००	४०।००	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	काठ	प्रति क्यु.फि.	१५।००	१५।००	१५।००	
२७१	नर्सरीमा बिस्वा उत्पादनका लागी कम्पोस्ट मल	प्रति घन मी	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
२७२	ब्रान्च कटि 1.5" x 2" dia 4'-5' Long					
	बैस	प्रति गोटा	३०।००	३०।००	३०।००	
	जिंगठ	प्रति गोटा	३०।००	३०।००	३०।००	
२७३	यिनीरोधक सामग्री					
	Swatter	Number	३८००।००	३८००।००	३८००।००	
	Rake-hoe	Number	३७००।००	३७००।००	३७००।००	
	Axe-hoe	Number	३७००।००	३७००।००	३७००।००	
	Jump-sute	Number	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
	Gloves	Pair	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	Back Pack (Jet shooter EV)	Number	३५००।००	३५००।००	३५००।००	
२७४	बनबिउ प्रजाती					
	जंगली कुरिलो	प्रति के.जी.	९४५।००	१०००	१०००	
	हाईब्रिड कुरिलो	प्रति के.जी.		३०००	३०००	
	मालागिरी	प्रति के.जी.	३७८।००	५००	५००	
	हर्रो	प्रति के.जी.	३६७।५०	५००	५००	
	विजयसाल	प्रति के.जी.	३६७।५०	५००	५००	
	बरो	प्रति के.जी.	३४६।५०	५००	५००	
	श्रीखण्ड	प्रति के.जी.	५७७।५०	६००	६००	
	रिठा	प्रति के.जी.	२१००।००	२१००	२१००	
	खयर	प्रति के.जी.	८६१।००	१०००	१०००	
	सतिसाल	प्रति के.जी.	२१००।००	२५००	२५००	
	खोटे सल्ला	प्रति के.जी.	४२००।००	७५००	७५००	
	सिसौ	प्रति के.जी.	१०५०।००	१०५०	१०५०	
	चिउरी	प्रति के.जी.	५२५।००	६००	६००	
	मसला	प्रति के.जी.	५३५।००	७०००	७०००	
	मसला सुपर हाईब्रिड	प्रति के.जी.	२३१००।००	२५०००	२५०००	
	निम	प्रति के.जी.	२१००।००	२५००	२५००	
	बडहर	प्रति के.जी.	३६७५।००	३७००	३७००	
	महुवा	प्रति के.जी.	१०५०।००	११००	११००	
	जामुन	प्रति के.जी.	१०५०।००	११००	११००	
	पारिजात	प्रति के.जी.	१०५०।००	११००	११००	
	तेजपात	प्रति के.जी.	२१००।००	२५००	२५००	
	बकाइनो	प्रति के.जी.	८४०।००	८४०	८४०	
	धुपि	प्रति के.जी.	१८९००।००	१९०००	१९०००	
	छतिवन	प्रति के.जी.	३१५०।००	३२००	३२००	
	टिसुर	प्रति के.जी.	१०५०।००	१०५०	१०५०	
	गुल्मर	प्रति के.जी.		२५००	२५००	
	कपुर	प्रति के.जी.		२५००	२५००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	अर्जुन	प्रति के.जी.		२०००	२०००	
	असना	प्रति के.जी.		१०००	१०००	
	अमला	प्रति के.जी.		२५००	२५००	
	कोईरालो/टाकि	प्रति के.जी.		८००	८००	
	असोक	प्रति के.जी.		६०००	६०००	
	पेया	प्रति के.जी.		२५००	२५००	
२७५	बिश्वा खरिद					
	लोकल कुरिलो	गोटा	२५।००	२५।००	२५।००	
	विकासे कुरिलो (हाईब्रिड)	गोटा	४०।००	४०।००	४०।००	
	सर्पगन्धा	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	अमला	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	अमला ग्राफटिंग	गोटा	४२।००	४२।००	४२।००	
	तेजपात	गोटा	२२।००	२२।००	२२।००	
	निम	गोटा	२५।००	२५।००	२५।००	
	हरौं	गोटा	२३।००	२३।००	२३।००	
	बरो	गोटा	२३।००	२३।००	२३।००	
	सिसौ	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	वास कटिड.	गोटा	१७०।००	१७०।००	१७०।००	
	हरियो लोकल (कपोक)	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	लोकल सिमल	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	सागवान (टिक)	गोटा	३०।००	३०।००	३०।००	
	मसला	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	कोइरालो	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	सतिसाल	गोटा	३५।००	३५।००	३५।००	
	कदम	गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
	बेत	गोटा	२५।००	२५।००	२५।००	
	लहरे पिपल	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	लेमन ग्रास	गोटा	२।००	२।००	२।००	
	सिटोनेला	गोटा	०।००	०।००	०।००	
	अमरीसो	गोटा	०।००	०।००	०।००	
	मेन्था सकर	प्र. के. जी.	८७।००	८७।००	८७।००	
	क्यामोमाइल विउ	प्र. के. जी.	२६५७।००	२६५७।००	२६५७।००	
	बेल	गोटा	२३।००	२३।००	२३।००	
	कालमेघ	गोटा	१२।००	१२।००	१२।००	
	सिन्दुर	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	राजवृक्ष	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	रुद्राक्ष	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	गुडुमार	गोटा	८०।००	८०।००	८०।००	
	सितलचिनी	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	विजयसाल	गोटा	७५।००	७५।००	७५।००	
	श्रीखण्ड	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	अर्जुन	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	रक्तचन्दन	गोटा	१३०।००	१३०।००	१३०।००	
	गुर्जो	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	अश्वगन्धा	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	दमवृटी	गोटा	३५।००	३५।००	३५।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	स्टेभिया	गोटा	८०।००	८०।००	८०।००	
	छतिवन	गोटा	३०।००	३०।००	३०।००	
	कपुर	गोटा	२५।००	२५।००	२५।००	
	अन्य	गोटा	१८।००	१८।००	१८।००	
	धुपी	गोटा	१००।००	१००।००	१००।००	
	बहुवर्षीय विरुवा (सौन्दर्ययुक्त प्रजाति) (१ मीटर भन्दा बढी उचाई भएको)	गोटा	१६०।००	१६०।००	१६०।००	
	बहुवर्षीय विरुवा (अन्य प्रजाति) (१ मीटर भन्दा बढी उचाई भएको)	गोटा	३२०।००	३२०।००	३२०।००	
	विरुवा रोप्ने (खन्ने,रोप्ने) आदि काम	गोटा	३०।००	३०।००	३०।००	
२७६	भौगोलिक विकटता र भिरालो क्षेत्रमा काठ दाउरा संकलन र ढुवानी गर्दा २० प्र.श. थप गर्ने					
२७७	हाते आरावाट चिरान कार्य					
	क) साज गोलिया हाते आरावाट चिरान कार्य	क्यू.फि.	३००।००	३१०।००	३१०।००	
	ख) साल र अन्य जात हाते आरावाट चिरान गर्ने कार्य	क्यू.फि.	२५०।००	२६०।००	२६०।००	
२७८	काठ गोलिया ढुवानी तर्फ					
	० देखि ५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	४५।००	४५।००	४५।००	
	६ देखि १० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	४८।००	४८।००	४८।००	
	११ देखि १५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	५३।००	५३।००	५३।००	
	१६ देखि २० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	५५।००	५५।००	५५।००	
	२१ देखि २५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	५८।००	५८।००	५८।००	
	२६ देखि ३० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	६८।००	६८।००	६८।००	
	३१ देखि ३५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	७०।००	७०।००	७०।००	
	३६ देखि ४० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	७५।००	७५।००	७५।००	
	४० कि.मि. भन्दा माथि	प्रति क्यू.फि.	८३।००	८३।००	८३।००	
२७९	दाउरा ढुवानी					
	०-५ कि.मि.सम्म	चट्टा	२७२१।००	२७२१।००	२७२१।००	
	६-१० कि.मि.सम्म	चट्टा	२९२६।००	२९२६।००	२९२६।००	
	११-२५ कि.मि.सम्म	चट्टा	३२६४।००	३२६४।००	३२६४।००	
	२६-४० कि.मि.सम्म	चट्टा	३३६९।००	३३६९।००	३३६९।००	
	४१ कि.मी भन्दा माथि	चट्टा	३६२८।००	३६२८।००	३६२८।००	
२८०	चिरान काठ ढुवानी					
	० देखि ५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	४७२५	४७२५	४७२५	
	६ देखि १० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	५०।४०	५०।४०	५०।४०	
	११ देखि १५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	५५।६५	५५।६५	५५।६५	
	१६ देखि २० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	५७।७५	५७।७५	५७।७५	
	२१ देखि २५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	६०।९०	६०।९०	६०।९०	
	२६ देखि ३० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	७१।४०	७१।४०	७१।४०	
	३१ देखि ३५ कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	७३।५०	७३।५०	७३।५०	
	३६ देखि ४० कि.मि. सम्म	प्रति क्यू.फि.	७८।७५	७८।७५	७८।७५	
	४० कि.मि. भन्दा माथि	प्रति क्यू.फि.	८७।१५	८७।१५	८७।१५	
२८१	वन सम्बन्धि काम					

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानी तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	काठ छपान काटने, नम्बरिङ गर्ने, टाँचा लगाउने, ब्यास नाच्ने, अभिलेख उतार्ने र मूल्याङ्कन गर्ने	प्रति रूख	२२।९२	२२।९२	२२।९२	
	रूख काटने काम	घन फिट	७६४	७६४	७६४	
	गिन्डा मूछान गर्ने काम	घन फिट	१०९।२०	१०९।२०	१०९।२०	
	याडिङ गर्ने काम	घन फिट	१।७३७	१।७३७	१।७३७	
	बोक्रा हटाउने काम	घन फिट	६।३०	६।३०	६।३०	
	लोडिङ गर्ने काम	घन फिट	१।६।२१	१।६।२१	१।६।२१	
	अनलोड गर्ने काम	घन फिट	७६४	७६४	७६४	
	पाईलिङ गर्ने काम	घन फिट	२१।००	२१।००	२१।००	
	गोलिया नम्बरिङ र ग्रेडिङ गर्ने काम	घन फिट	५।२५	५।२५	५।२५	
	गोलिया नम्बरिङ गर्ने काम इनामेल , मसलन्द आदि	प्र. मूढा	४।२०	४।२०	४।२०	
	गोलिया काठ ढुवानी	घन फिट	४।७२५	४।७२५	४।७२५	
	विभिन्न अवस्थाको फोटो घुलाइ	प्र. थान	१०।५०	१०।५०	१०।५०	
	दाउरा कटान गर्ने चट्टाको साइज २०X ५X ५ फिट					
	कटान मूछान गर्ने काम	चट्टा	२८२३।९०	२८२३।९०	२८२३।९०	
	याडिङ गर्ने काम	चट्टा	१५९।१।६५	१५९।१।६५	१५९।१।६५	
	लोडिङ गर्ने काम	चट्टा	१८०२।४९	१८०२।४९	१८०२।४९	
	अनलोड गर्ने काम	चट्टा	९३०।७४	९३०।७४	९३०।७४	
	चट्ट निर्माण गर्ने काम	चट्टा	१२६१।७४	१२६१।७४	१२६१।७४	
२८२	गोलिया चिरान उत्पादन तर्फ					
	चिरान उत्पादन (वाकल कटपिस) भुस फाल्ने आदि	प्रति क्यू.फि	६९।४६	६९।४६	६९।४६	
	अनसाइज / वाकल उत्पादन	प्रति क्यू.फि	९।०३०	९।०३०	९।०३०	
	चिरान लोडिङ.	प्रति क्यू.फि	१।६।५६	१।६।५६	१।६।५६	
	चिरान अनलोडिङ.	प्रति क्यू.फि	४।१५	४।१५	४।१५	
	अनसाइज / वाकल लोडिङ.	प्रति क्यू.फि	४।२०	४।२०	४।२०	
	अनसाइज / वाकल अनलोडिङ.	प्रति क्यू.फि	४।२०	४।२०	४।२०	
	चिरान पायलिङ.	प्रति क्यू.फि	४।२०	४।२०	४।२०	
	१०० मीटर टाढाबाट मिलसम्म बोक्ने कामको लागि	प्रति क्यू.फि	५।७९	५।७९	५।७९	
	मिलमा गोलिया सिपमेन्ट लोडिङ.	प्रति क्यू.फि	२।८।९४	२।८।९४	२।८।९४	
	मिलमा गोलिया सिपमेन्ट अनलोडिङ.	प्रति क्यू.फि	१।७।३७	१।७।३७	१।७।३७	
	ठेक्कामा गोलिया चिरान गर्दा	प्रति क्यू.फि	९।८।४०	९।८।४०	९।८।४०	
२८३	आर.सी. सी. ह्युम पाइप NP3					
	३० से.मी.	प्रति र.मि.	३३८०।००	२७००।००	२९६०।००	
	४५ से.मी.	प्रति र.मि.	५३२४।००	३९००।००	३९२०।००	
	६० से.मी.	प्रति र.मि.	६६५०।००	५३००।००	४२४०।००	
	९० से.मी.	प्रति र.मि.	११५००।००	९२००।००	७३६०।००	
	१२० से.मी.	प्रति र.मि.	१५५००।००	१२४००।००	९९२०।००	
२८४	ह्युमपाइप ढुवानीमा थप					
	अ पक्की सडक					
	० देखि ५० कि.मि. दुरी सम्मको	प्रति कि.मि.	५ प्र.श.	१५ प्र.स.	१५ प्र.श.	
	५० देखि १०० कि.मि. दूरी सम्मको	प्रति कि.मि.	७ प्र.श.	२० प्र.स.	२० प्र.श.	

रासी गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानी तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	१०० देखि २००. दूरी सम्मको	प्रति कि.मि.	१० प्र.श.	२५ प्र.स.	२५ प्र.श.	
	२०० देखि ३००. दूरी सम्मको	प्रति कि.मि.		३० प्र.स.	३० प्र.श.	
	आ कच्ची सडक					
	० देखि ५० कि.मि. दूरी सम्मको	प्रति कि.मि.	१० प्र.श.	२० प्र.स.	२० प्र.स.	
	५० देखि १०० कि.मि. दूरी सम्मको	प्रति कि.मि.	१५ प्र.श.	२५ प्र.स.	२५ प्र.स.	
	१०० देखि २००. दूरी सम्मको	प्रति कि.मि.	१५ प्र.श.	३० प्र.स.	३० प्र.स.	
	२०० देखि ३००. दूरी सम्मको	प्रति कि.मि.		३५ प्र.स.	३५ प्र.स.	
२८५	रेडिमिक्स कंक्रीट (RMC) १५ कि.मि. क्षेत्रभित्र					
	M10	प्रति घन मी	९६००।००	९३५०।००	९२५०।००	
	M15	प्रति घन मी	१०२००।००	९९००।००	९८००।००	
	M20	प्रति घन मी	११२००।००	१०८५०।००	१०७५०।००	
	M25	प्रति घन मी	१२१००।००	११७५०।००	११६५०।००	
	M30	प्रति घन मी	१२६००।००	१२५००।००	१२४००।००	
	M35	प्रति घन मी	१३२००।००	१३१५०।००	१३०५०।००	
	M40	प्रति घन मी	१४०००।००	१३८००।००	१३७००।००	
	M45	प्रति घन मी	१५०००।००	१४९००।००	१४८००।००	
	१५ कि.मि. भन्दा टाढा प्रति ५ कि.मि मा प्रति घन मी. रु थप				७५ थप	
२८६	HDPE DOUBLE WALL CORRUGATED PIPES (DWC),SN8					
	100 mm dia	प्रति र.मि.	५५०।००	६००।००	६००।००	
	150 mm dia	प्रति र.मि.	११००।००	१२००।००	१२००।००	
	200 mm dia	प्रति र.मि.	१६५०।००	१८००।००	१८००।००	
	250 mm dia	प्रति र.मि.	२०९०।००	२३००।००	२३००।००	
	300 mm dia	प्रति र.मि.	३४७६।००	३८००।००	३८००।००	
	400 mm dia	प्रति र.मि.	४४७७।००	३९००।००	४९००।००	
	500 mm dia	प्रति र.मि.	५३४६।००	५९००।००	५९००।००	
	600 mm dia	प्रति र.मि.	९२०७।००	१०१००।००	१०१००।००	
	800 mm dia	प्रति र.मि.	१५२६३।००	१६८००।००	१६८००।००	
	1000 mm dia	प्रति र.मि.	२२९९०।००	२५३००।००	२५३००।००	
२८७	विद्युत पोल					
	स्टीलको टयुबलर पोल	प्रति के.जि.	१५०।००	१५०।००	१५०।००	
	८ मि. पि.एस.सि. (सिमेट कंक्रीट) पोल	प्रति पोल	७७८५।००	७७८५।००	७७८५।००	
	९ मि. पि.एस.सि. (सिमेट कंक्रीट) पोल पातलो	प्रति पोल	८०२५।००	८०२५।००	८०२५।००	
	९ मि. पि.एस.सि. (सिमेट कंक्रीट) पोल मोटो	प्रति पोल	८४३५।००	८४३५।००	८४३५।००	
	११ मि. पि.एस.सि. (सिमेट कंक्रीट) पोल	प्रति पोल	१९४७०।००	१९४७०।००	१९४७०।००	
२८८	विद्युत पोल ढुवानी (जिल्ला भित्र)					
	८ मि. पि.एस.सि. (सिमेट कंक्रीट) पोल					
	० देखि १० किमी सम्म	प्रति पोल	३००।००	३००।००	३००।००	
	१० किमी भन्दा माथी	प्रति पोल	५००।००	५००।००	५००।००	
	९ मि. पि.एस.सि. (सिमेट कंक्रीट) पोल पातलो					

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	० देखि १० किमी सम्म	प्रति पोल	४००।००	४००।००	४००।००	
	१० किमी भन्दा माथी	प्रति पोल	६००।००	६००।००	६००।००	
	९ मि. पि.एस.सि. (सिमण्ट कंक्रेट) पोल मोटो					
	० देखि १० किमी सम्म	प्रति पोल	७००।००	७००।००	७००।००	
	१० किमी भन्दा माथी	प्रति पोल	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	११ मि. पि.एस.सि. (सिमण्ट कंक्रेट) पोल					
	० देखि १० किमी सम्म	प्रति पोल	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	१० किमी भन्दा माथी	प्रति पोल	१५००।००	१५००।००	१५००।००	
२८९	मानिस द्वारा विद्युतीय सामान ढुवानि					
	११ मिटर पि.एस.सी पोल	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	१५५०।००	१५५०।००	१५५०।००	
	९/८ मिटर पि.एस.सी पोल	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	१०३०।००	१०३०।००	१०३०।००	
	८-११ मि स्टील नन् फोल्डीड पोल	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	९३०।००	९३०।००	९३०।००	
	८-११ मि स्टील फोल्डीड पोल	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	७२०।००	७२०।००	७२०।००	
	४०० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	३१००।००	३१००।००	३१००।००	
	२५० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	१८५०।००	१८५०।००	१८५०।००	
	२०० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	१४४०।००	१४४०।००	१४४०।००	
	१०० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	७२०।००	७२०।००	७२०।००	
	५० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	४१०।००	४१०।००	४१०।००	
	२५ के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	२०५।००	२०५।००	२०५।००	
	१५ के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रति ओटा / प्रति कि.मि.	१०३।००	१०३।००	१०३।००	
२९०	मानिसद्वारा विद्युतीय सामान लोड /अनलोड					
	११ मिटर पि.एस.सी पोल	प्रती गोटा	६०।००	६०।००	६०।००	
	९ मिटर पि.एस.सी पोल	प्रती गोटा	४०।००	४०।००	४०।००	
	८ मिटर पि.एस.सी पोल	प्रती गोटा	३०।००	३०।००	३०।००	
	८-११ मि स्टील पोल	प्रती गोटा	२०।००	२०।००	२०।००	
	४०० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रती गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. ३

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	२५० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रती गोटा	७०००।००	७०००।००	२०००।००	
	२०० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रती गोटा	६०००।००	६०००।००	४०००।००	
	१०० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रती गोटा	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
	५० के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रती गोटा	४०००।००	४०००।००	६०००।००	
	२५ के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रती गोटा	२०००।००	२०००।००	७०००।००	
	१५ के.भि.ए. ट्रान्फर्मर	प्रती गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
२९१	२००- ५००एमएम स्क्वाएर गोलाई भएको रूख तथा रूखका हागा विगा काटी साईट वाट पन्छाउने कार्य	प्रती गोटा	६०।००	६०।००	६०।००	
२९२	छिटपुट रूखहरु रहेका एरीयामा लाईन पेट्रोलीड गरी कम्तीमा तार देखि ३ मिटर तल माथी र दाया बायाका रूख तथा रूखका हागा विगा काटी साईट वाट उचीत ठाउमा पन्छाउने कार्य ।	प्रती कि.मि	५०००।००	५०००।००	५०००।००	
२९३	फाईबर मुर्ती					
	कम मिहिनेत/श्रम प्रयोग गरेर बनाइएको छ.छ फिद साइजका फाइबरबाद निर्मित साधारण मुर्ति	गोटा			१३०००।००	
	मध्यम मिहिनेत/श्रम प्रयोग गरेर बनाइएको छ.छ फिद साइजका फाइबरबाद निर्मित मध्यम डिजाइनका मुर्ति	गोटा			२५०००।००	
	उच्च/कडा मिहिनेत/श्रम प्रयोग गरेर बनाइएको छ.छ फिद साइजका फाइबरबाद निर्मित मुर्ति	गोटा			३५०००।००	
२९४	भरिया र मानिस द्वारा ढुवानी गर्दा (नतीकएको सजिलो सामान ढुवानी गर्दा)					
	हिउदमा	प्रति के.जि. प्रति कि.मि.	०।८३	०।८३	०।८३	
	वर्षामा जेष्ठ,आषाढ,श्रावण,भाद्र	प्रति के.जि. प्रति कि.मि.	०।९३	०।९३	०।९३	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानि तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
२९५	ट्रक,ट्र्याक्टरमा ढुवानी गर्दा					
	कच्ची सडक	प्रति क्वी. प्रति कि.मि.	५।९५	५।६५	५।६५	
	शाभेल सडक	प्रति क्वी. प्रति कि.मि.	२।८५	३।९०	३।९०	
	पक्की सडक	प्रति क्वी. प्रति कि.मि.	९।५५	९।७०	९।७०	
२९६	ट्रक वा ट्र्याक्टरबाट आयतन वाला सामानहरू जस्तै पोलिथिन टैंक, पाईप आदि हलुङ्गो सामान तथा अति असजिलो सामानहरू ढुवानी					
	पक्की सडक सामान ढुवानी	प्रति कि.मी./ ट्रक	२००।००	२००।००	२००।००	
	कच्ची सडक सामान ढुवानी	प्रति कि.मी./ ट्रक	४००।००	४००।००	४००।००	
२९७	पानी टैंकर (४००० लिटर)	प्रति टैंकर.	६२०।००	६२०।००	६८०।००	
२९८	कृषि सम्बन्धि					
	मौरी गोला सहितको घर					
	मौरी फ्रेम	प्रति गोटा	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
	घार	प्रति गोटा	४२५०।००	४२५०।००	४२५०।००	
	डिप नभएको घर					
	सुपर सहितको घर	प्रति गोटा	३६००।००	३६००।००	३६००।००	
	गोला सहितको मौरी घर	प्रति गोटा	७२००।००	७२००।००	७२००।००	
	महदानी ४ फेमको स्टीलको	प्रति गोटा	९९००।००	९९००।००	९९००।००	
	महदानी ८ फेमको स्टीलको	प्रति गोटा	९२००।००	९२००।००	९२००।००	
	मौरी टोपी	प्रति गोटा	४००।००	४००।००	४००।००	
	धुवाँदानी	प्रति गोटा	६००।००	६००।००	६००।००	
	पन्जा	प्रति गोटा	९५०।००	९५०।००	९५०।००	
	मैनबक्स	प्रति गोटा	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
	हाईम टुल	प्रति गोटा	९५०।००	९५०।००	९५०।००	
	स्ट्याफ	प्रति गोटा	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	मेलीफेराको आधारचक्का	केजी	८००।००	८००।००	८००।००	
	फीडर	गोटा	२५०।००	२५०।००	२५०।००	
	एपिस्टेन	गोटा	६००।००	६००।००	६००।००	
	हल समाउने भोला	गोटा	३००।००	३००।००	३००।००	
	सेरेना मौरीको आधारचक्का	केजी	९२००।००	९२००।००	९२००।००	
	च्याउ खेती					
	स्वचालित चरा मेशीन	गोटा	२०००।००	२०००।००	२०००।००	
	हस्त चालित चारा मेशीन	गोटा	९२००।००	९२००।००	९२००।००	
	पराल बफाउने डम	गोटा	२५००।००	२५००।००	२५००।००	

राप्ती गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय
लुम्बिनी प्रदेश
मसुरीया देउखुरी, दाङ

निर्णय नं. २

आ.व. ०८१।०८२को लागि निर्माण सामग्री र ढुवानी तथा मेशिन, उपकरणहरूको भाडा दररेट ।

सि.नं.	विवरण	ईकाई	आ.व. ०७९।८० को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८०।८१ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	आ.व. ०८१।८२ को स्वीकृत दररेट (भ्याटवाहेक)	कैफियत
	ढुवानी प्रति सेट (जिल्ला भित्र)	पटक	५००।००	५००।००	५००।००	
	सिडविन (टिनको भकारी) २४ गोजको सेट	प्रति	९२००।००	९२००।००	९२००।००	
	७५ केजी साइज	गोटा	१२००।००	१२००।००	१२००।००	
	११२ केजी साइज	गोटा	१४००।००	१४००।००	१४००।००	
	१२४ ,,	गोटा	१८००।००	१८००।००	१८००।००	
	१३६ ,,	गोटा	२२००।००	२२००।००	२२००।००	
	१४८ ,,	गोटा	२६००।००	२६००।००	२६००।००	
	ढुवानी प्रति सेट (जिल्ला भित्र)	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	प्लास्टीक क्रेट	प्रति गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
	सिलपोलिड प्लास्टीक १२० GSM	प्रति स्ववाइर मि.	९।००	९।००	९।००	
	कपडाको डेलीभरी पाइप सिंचाईको लागी		३००।००	३००।००	३००।००	
	प्लास्टीक डेलीभरी पाइप सिंचाईको लागी		३५०।००	३५०।००	३५०।००	
	2 HP Diesel Pump set	गोटा	३०००।००	३०००।००	३०००।००	
	5 HP Diesel Pump set	गोटा	५५००।००	५५००।००	५५००।००	
	8 HP Diesel Pump set	गोटा	७५००।००	७५००।००	७५००।००	
	ढुवानी प्रति सेट (जिल्ला भित्र)	गोटा	१०००।००	१०००।००	१०००।००	
३००	घर भाडा प्रति महिना (कर समेत)					
	उपमहानगरपालिका क्षेत्र भित्र	प्रति व.फि.			३५।००	
	नगरपालिका क्षेत्र भित्र	प्रति व.फि.			३०।००	
	गाउँपालिका क्षेत्र भित्र	प्रति व.फि.			२५।००	

१.माथि उल्लेखित दररेटमा मुल्यअभिवृद्धि कर समावेश छैन ।

२.यसमा समावेश नभएका सामग्रीहरूको दररेटको हकमा नेपाल सरकारबाट निर्धारित दररेट वा उत्पादक र अधिकृत विक्रेताहरू मध्येको आधिकारीक न्यूनतम दररेटलाई आधार मानी दररेट कायम गर्ने ।

३.यान्त्रिक उपकरणको भाडादर सम्बन्धमा यान्त्रिक कार्यालय दाङ बाट प्रमाणित भए बमोजिमको दर कायम गर्ने ।

४.यस दररेटमा समावेश नभएको र नेपाल सरकारबाट पनि दररेट निर्धारण नभएको निर्माण सामग्रीको सम्बन्धमा जिल्लादररेट समिति वाके वा रुपन्देहीको दररेटमा ढुवानी थप गरी कायम गर्ने ।

५) कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड द्वारा सहकारी संस्थाहरू मार्फत विक्री वितरण गरिने मलको ढुवानी भाडाको हकमा जिल्लास्तर मल आपूर्ति तथा वितरण व्यवस्थापन समितिको निर्णय अनूसार ढुवानी दर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

६) काठ दाउरा छपान,कटान,मुछान,ढुवानी,पायलिड, ग्रेडिड र घाटगद्दि गर्ने कार्य वन सम्बन्धि विभागिय नर्मस बमोजिम गर्ने

७) एक वर्षे र बहुवर्षिय वन विरुवा उत्पादन र खरिद गर्दा वन सम्बन्धि स्वीकृत कार्यक्रम र विभागिय नर्मस बमोजिम गर्ने

८) विटुमिनको हकमा नेपाल विटुमिन व्यापार उद्योग र ईन्धनको हकमा नेपाल आयल निगम ले निर्धारण गरेको दररेट कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

९) यो दररेट भालुबाङ, लमही, घोराही तथा तुलसीपुर बजारलाई आधार मानी बनाईएको छ ।